
PŘEHLED USNESENÍ 
37. schůze Rady města  

konané dne 17.5.2016 

 

549/37/RM/2016 Zahájení a schválení programu 37. schůze Rady města Uherské Hradiště  

I. schvaluje 

program 37. schůze rady města. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  

 

550/37/RM/2016 Rozbory hospodaření zřízených a spolupracujících organizací za rok 2015  

I. bere na vědomí 

dosažené výsledky hospodaření s majetkem města u správců v roce 2015. 

II. schvaluje 

1. účetní závěrku sestavenou k 31. 12. 2015 příspěvkovými organizacemi: Klub kultury Uherské 
Hradiště, p.o., se sídlem   Uherské Hradiště, Hradební 1198, IČ 00092100, Městská kina Uherské 
Hradiště, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, nám. Míru 951, IČ 00836265,  Slovácké divadlo Uherské 
Hradiště, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, Tyršovo náměstí 480, IČ 00094846, Knihovna Bedřicha 
Beneše Buchlovana, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, Velehradská třída 714, IČ 00092118, Senior 
centrum UH, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, Kollárova 1243, IČ 70819173,  Sportoviště města 
Uherské Hradiště, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, Stonky 860, IČ 71234187, Aquapark Uherské 
Hradiště, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, Sportovní 1214, IČ 71234187, Mateřská škola, Uherské 
Hradiště, Svatováclavská 943, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, Svatováclavská 943, IČ 
70993360,  Základní škola UNESCO, Uherské Hradiště, Komenského náměstí 350, p.o., se sídlem 
Uherské Hradiště, Komenského náměstí 350, IČ 70436070,  Základní škola, Uherské Hradiště, Za 
Alejí 1072, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, Za Alejí 1072, IČ 70436177, Základní škola, Uherské 
Hradiště, Sportovní 777, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, Sportovní 777, IČ 70435651,  Základní 
škola  a Mateřská škola, Uherské Hradiště Větrná 1063, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, Větrná 
1063, IČ 70436169,  Základní škola T.G. Masaryka, Uherské Hradiště-Mařatice, 1. máje 55, p.o., se 
sídlem Uherské Hradiště-Mařatice, 1. máje 55, IČ: 70993343, Základní škola a Mateřská škola, 
Uherské Hradiště-Jarošov, Pivovarská 200, p.o., se sídlem Uherské Hradiště-Jarošov, Pivovarská 200, 
IČ 70993327, Dům dětí a mládeže, Uherské Hradiště, Purkyňova 494, p.o., se sídlem Uherské 
Hradiště, Purkyňova 494, IČ 75089602. 



 

2. dosažené výsledky hospodaření zřízených příspěvkových organizací za rok 2015 a jejich rozdělení 
do fondů:     viz. příloha č. 1 

3. výplatu odměny ředitelům/ce příspěvkových organizací Klub kultury Uherské Hradiště, IČ 
00092100 Hradební 1198, Uherské Hradiště, Městská kina Uherské Hradiště IČ 00836265, nám. Míru 
951, Uherské Hradiště, Slovácké divadlo Uherské Hradiště IČ 00094846, Tyršovo nám. 480, Uherské 
Hradiště, Knihovna Bedřicha Beneše Buchlovana, IČ 00092118, Velehradská tř. 1243, Uherské 
Hradiště, Senior centrum UH, IČ 70819173, Kollárova 1243, Uherské Hradiště, Sportoviště města 
Uherské Hradiště, IČ 71234187, Aquapark Uherské Hradiště, IČ 72063904, Sportovní 1214, Uherské 
Hradiště, za rok 2015 dle předloženého návrhu. 

4. výplatu odměny ředitelům/kám příspěvkových organizací  Základní škola a Mateřská škola, 
Uherské Hradiště, Větrná 1063, p. o., IČ 70436169,  Základní škola,  Uherské Hradiště, Za Alejí 1072, 
p. o., IČ 70436177, Základní škola, Uherské Hradiště, Sportovní 777, p. o., IČ 71234187,  Základní 
škola UNESCO, Uherské Hradiště, Komenského náměstí 350, p. o., IČ 70436070, Základní škola T. 
G. Masaryka, Uherské Hradiště-Mařatice, 1. máje 55, p. o., IČ 70993343, Základní škola a Mateřská 
škola, Uherské Hradiště, Pivovarská 200, p. o., IČ 70993327, Mateřská škola, Uherské Hradiště, 
Svatováclavská 943, p. o., IČ 709 93 360, Dům dětí a mládeže, Uherské Hradiště, Purkyňova 494, p. 
o., IČ 75089602, dle předloženého návrhu. 

5. změnu platu od 1.7.2016 ředitelce Mateřské školy, Uherské Hradiště, Svatováclavská 943, p. o., IČ 
709 93 360, dle předloženého návrhu. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  

 

551/37/RM/2016 Zprávy o činnosti komisí rady města  

I. bere na vědomí 

zprávy o činnosti Komise finanční, Komise pro oblast vzdělávání a místních komisí za I. 
čtvrtletí 2016. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  

 

552/37/RM/2016 Sportovně relaxační centrum Uherské Hradiště - zajištění závazků zhotovitele  

I. doporučuje zastupitelstvu města neschválit 

přijetí nabídky společnosti UNISTAV CONSTRUCTION a.s., IČ: 039 02 447 ze dne 
12.5.2016 a 16.5.2016 na předání nové bankovní záruky k zajištění závazků 
zhotovitele vyplývajících z poskytnuté záruky za jakost stavby "Sportovně relaxační 
centrum Uherské Hradiště" ve výši 7.000.000,- Kč, s platností nejméně do 30.5.2017. 

Společnost UNISTAV CONSTRUCTION a.s., IČ: 039 02 447 je právním 



nástupcem  společnosti UNISTAV a.s., IČ: 005 31 766 podle projektu rozdělení 
formou odštěpení sloučením vypracovaného dne 4.5.2015. 

II. doporu čuje zastupitelstvu města neschválit 

uzavření dodatku č. 14 ke smlouvě na zhotovení stavby "Sportovně relaxační centrum 
Uherské Hradiště" uzavřené dne 20.10.2009, jehož předmětem je předání nové 
bankovní záruky a prodloužení záruční doby, dle přílohy. 

III. doporu čuje zastupitelstvu města neschválit 

zpětvzetí výzvy k uplatnění plnění z bankovní záruky ve výši 6.000.000,- Kč vystavené 
dne  5.11.2013 Komerční bankou, a.s. k zajištění závazků společnosti UNISTAV a.s., 
IČ: 005 31 766, zhotovitele ze Smlouvy o dílo uzavřené dne 20.10.2009 na zhotovení 
stavby "Sportovně relaxační centrum Uherské Hradiště" a jejích dodatků. Uplatnění 
plnění z této bankovní záruky bylo schváleno usnesením Rady města Uherské Hradiště 
č. 548/36/RM/2016/Veřejný ze dne 6.5.2016, výzva byla Komerční bance, a.s. předána 
dne 9.5.2016. 

Ke zpětvzetí výzvy může dojít jen za podmínky, že bude městem Uherské Hradiště 
převzata nová bankovní záruka dle bodu I. tohoto usnesení a uzavřen dodatek smlouvy 
dle bodu II. tohoto usnesení. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  

 

553/37/RM/2016 Závěrečný účet města Uherské Hradiště za rok 2015  

I. schvaluje 

1. Zprávu o inventarizaci majetku, závazků a pohledávek k 31.12.2015, závěry z jednání Škodní 
komise a Hlavní inventarizační komise v roce 2015. 

II. doporu čuje zastupitelstvu města 

1. Souhlasit s celoročním hospodařením města Uherské Hradiště za rok 2015, a to bez výhrad. 

2. Souhlasit se "Závěry zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření" uvedenými ve Zprávě 
nezávislého auditora a s přijetím opatření potřebných k nápravě zjištěných chyb a nedostatků, které 
nemají závažnost nedostatků podle § 10 odst. 3, písm. c) zákona č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání 
hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí, v platném znění, uvedených 
v důvodové zprávě. 

3. Schválit Závěrečný účet města Uherské Hradiště za rok 2015 a účetní závěrku města k 31.12.2015. 

4. Vzít na vědomí informaci o odpisu pro nedobytnost u 318 pohledávek z přenesené působnosti v 
celkové výši 510 592 Kč. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  



 

554/37/RM/2016 Plnění rozpočtu města za první čtvrtletí 2016  

I. doporučuje zastupitelstvu města 

vzít na vědomí Zprávu o plnění rozpočtu města za první čtvrtletí 2016. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  

 

555/37/RM/2016 Návrh na uzavření smlouvy o nájmu bytu zvláštního určení v Domě s pečovatelskou 
službou, Kollárova 1243, Uherské Hradiště  

I. schvaluje 

uzavření nájemní smlouvy o nájmu bytu zvláštního určení č. 118 o velikosti 2+0 v Domě s 
pečovatelskou službou, Kollárova 1243, Uherské Hradiště s nájemným určeným podle 
usnesení Rady města Uherské Hradiště č. 567/36/RM/2012 ze dne 28.2.2012 

s Miladou Pavliňákovou a Milanem Pavliňákem, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░  

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  

 

556/37/RM/2016 Dotační program "Podpora sociálních a navazujících služeb v roce 2016"  

I. schvaluje 

poskytnutí účelových dotací z Fondu sociální pomoci a prevence v rámci dotačního programu 
"Podpora sociálních a navazujících služeb v roce 2016" těmto subjektům: 

1. Centrum pro zdravotně postižené Zlínského kraje, o.p.s., Gahurova 5265, 760 01 Zlín, IČ 
26593823, pro pracoviště Uherské Hradiště, Palackého nám. 293, 686 01 Uherské Hradiště, ve výši 
1.000,- Kč na provozní náklady. 

2. Za sklem o.s., Pardubská 293, 763 12 Vizovice, IČ 22901531, ve výši 5.000,- Kč na provozní 
náklady sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi s poruchou autistického spektra. 

3. Ing. L.Š. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , ve výši 4.000,- Kč na 
pronájem kina Hvězda, včetně souvisejících služeb, pro 50. ročník setkání "Stařešinů 
uherskohradišťského gymnasia". 

4. NIPI bezbariérové prostředí, o.p.s., Havlíčkova 4481/44, 586 01 Jihlava, IČ 27163059, pro 
konzultační středisko/místní pracoviště NIPI BP, o.p.s., Šlerkova 800, 686 04 Kunovice, ve výši 
10.000,- Kč na zajištění chodu střediska v regionu UH (činnost konzultanta), tj. provozní a mzdové 
náklady, včetně DPP a DPČ. 



5. Oblastní spolek Českého červeného kříže, Palackého nám. 293, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 
00426385, ve výši 3.000,- Kč na provozní náklady. 

6. Svaz tělesně postižených v ČR, z.s., místní organizace/pobočný spolek, Průmyslová 900, 686 01 
Uherské Hradiště, IČ 71208232, ve výši 5.000,- Kč na náklady spojené s rekondičními pobyty, 
pronájem sálu k pořádání akcí, případně provozní náklady. 

7. Svaz tělesně postižených v ČR, z.s., okresní organizace, Palackého nám. 293, 686 01 Uherské 
Hradiště, IČ 62830392, ve výši 5.000,- Kč na náklady rekondičního pobytu. 

8.  

Svaz tělesně postižených v ČR, z.s., okresní organizace, Palackého nám. 293, 686 01 Uherské 
Hradiště, IČ 62830392, ve výši 3.000,- Kč na částečnou úhradu nájemného za prostory 
půjčovny kompenzačních pomůcek. 

9. Společnost pro podporu lidí s mentálním postižením v České republice, okresní organizace/pobočný 
spolek Uherské Hradiště, 687 12 Mistřice 56, IČ 61704504, ve výši 10.000,- Kč na částečnou úhradu 
dopravy na muzikál v Brně. 

a uzavření veřejnoprávních smluv o jejich poskytnutí. 

II. doporu čuje zastupitelstvu města schválit 

poskytnutí účelových dotací z Fondu sociální pomoci a prevence v rámci dotačního programu 
"Podpora sociálních a navazujících služeb v roce 2016" těmto subjektům: 

1. Centrum služeb postiženým Zlín, o.p.s., Mostní 4058, 760 01 Zlín, IČ 25300083, pro Ergo Uherské 
Hradiště, Stará Tenice 1195, 686 01 Uherské Hradiště, ve výši 80.000,- Kč na mzdy a provozní 
náklady. 

2. Diakonie ČCE - středisko CESTA, Na Stavidle 1266, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 65267991, pro 
Denní stacionář, ve výši 130.000,- Kč na mzdy a provozní náklady. 

3. Diakonie ČCE - středisko CESTA, Na Stavidle 1266, 68601 Uherské Hradiště, IČ 65267991, pro 
Poradnu rané péče, ve výši 50.000,- Kč na mzdy a provozní náklady. 

4. Diakonie ČCE - středisko CESTA, Na Stavidle 1266, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 65267991, pro 
službu Podpora samostatného bydlení, ve výši 20.000,- Kč na mzdy. 

5. Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Uherském Hradišti, Jana Blahoslava 419, 686 01 
Uherské Hradiště, IČ 46256300, ve výši 6.000,- Kč na nákup potravin a jednorázové nádobí. 

6. Maltézská pomoc, o.p.s., Lázeňská 2, 118 00 Praha 1, IČ 26708451, pro Centrum Uherské Hradiště, 
Studentské nám. 1531, 686 01 Uherské Hradiště, ve výši 15.000,- Kč na mzdové a provozní náklady, 
případně na vzdělávání a supervizi. 

7. Naděje, K Brance 11/19e, 155 00 Praha 5, IČ 00570931, pobočka Otrokovice: Wolkerova 1274, 
765 02 Otrokovice, pro pracoviště Uherské Hradiště, Průmyslová 712, 686 01 Uherské Hradiště, ve 
výši 15.000,- Kč na mzdy a provozní náklady. 



8. Oblastní charita Uherské Hradiště, Velehradská třída 247, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 44018886, 
pro Domácí pečovatelskou službu, nám. Míru 464, 686 01 Uherské Hradiště, ve výši 140.000,- Kč na 
mzdy. 

9. Oblastní charita Uherské Hradiště, Velehradská třída 247, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 44018886, 
pro Centrum osobní asistence, Moravní nábřeží 81, 686 01 Uherské Hradiště, ve výši 40.000,- Kč na 
mzdy. 

10. Oblastní charita Uherské Hradiště, Velehradská třída 247, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 44018886, 
pro Denní centrum sv. Ludmily, ve výši 30.000,- Kč na mzdy a provozní náklady. 

11. Oblastní charita Uherské Hradiště, Velehradská třída 247, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 44018886, 
pro Chráněné bydlení Ulita, Velehradská třída 246, 686 01 Uherské Hradiště, ve výši 30.000,- Kč na 
mzdy. 

12. Oblastní charita Uherské Hradiště, Velehradská třída 247, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 44018886, 
pro Nízkoprahové denní centrum pro děti a mládež TULiP, Nádražní 29, 686 01 Uherské Hradiště, ve 
výši 20.000,- Kč na mzdy a provozní náklady. 

13. Oblastní charita Uherské Hradiště, Velehradská třída 247, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 44018886, 
pro Občanskou poradnu, Velehradská třída 181, 686 01 Uherské Hradiště, ve výši 25.000,- Kč na 
mzdy a provozní náklady. 

14. Oblastní charita Uherské Hradiště, Velehradská třída 247, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 44018886, 
pro Terénní program Cusanus, Průmyslová 1299, 686 01 Uherské Hradiště, ve výši 55.000,- Kč na 
mzdy. 

15. Poradenské centrum pro sluchově postižené Kroměříž, o.p.s., Velehradská 625, 767 01 Kroměříž, 
IČ 29314747, pro PC v Uherském Hradišti, Palackého nám. 293, 686 01 Uherské Hradiště, ve výši 
18.000,- Kč na pořízení kompenzačních pomůcek a provozní náklady. 

16. Sociální služby Uherské Hradiště, p.o., Štěpnická 1139, 686 06 Uherské Hradiště, IČ 00092096, 
pro Domov pro seniory v Uherském Hradišti, ve výši 10.000,- Kč na vytvoření a vybavení klidových 
zón domova. 

17. Sociální služby Uherské Hradiště, p.o., Štěpnická 1139, 686 06 Uherské Hradiště, IČ 00092096, 
pro Chráněné bydlení Rostislavova ul., ve výši 5.000,- Kč na úhradu ubytování a stravy klientů v 
rámci letního rekreačního pobytu. 

18. Sociální služby Uherské Hradiště, p.o., Štěpnická 1139, 686 06 Uherské Hradiště, IČ 00092096, 
pro Chráněné bydlení Rostislavova ul., ve výši 3.000,- Kč na vstupné do Aquaparku UH. 

19. Společnost Podané ruce, o.p.s., Vídeňská 3, 639 00 Brno, IČ 60557621, pro Terapeutické centrum 
Zlínského kraje, pracoviště Uherské Hradiště, Šromova 136, 686 01 Uherské Hradiště, ve výši 
10.000,- Kč na mzdu psycholožky působící v Uherském Hradišti. 

20. Společnost Podané ruce, o.p.s., Vídeňská 3, 639 00 Brno, IČ 60557621, pro Kontaktní centrum v 
Uherském Hradišti, Šromova 136, 686 01 Uherské Hradiště, ve výši 280.000,- Kč na mzdy a provozní 
náklady. 



 

21. Středisko rané péče Educo Zlín, z.s., Tř. T. Bati 385, 763 02 Zlín, IČ 26986728, ve výši 10.000,- 
Kč na provozní náklady. 

22. Akropolis, z.s., Stará Tenice 1195, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 28552709, ve výši 20.000,- Kč na 
provozní náklady, nákup materiálu a didaktických pomůcek. 

23. Oblastní charita Uherské Hradiště, Velehradská třída 247, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 44018886, 
pro Dobrovolnické centrum, Velehradská třída 181, 686 01 Uherské Hradiště, ve výši 5.000,- Kč na 
zakoupení "nabitých čipů" do Aquaparku UH pro projekt "Kamarád do nepohody". 

24. Sjednocená organizace nevidomých a slabozrakých SONS ČR, Krakovská 21, 110 00 Praha 1, IČ 
65399447, pro oblastní odbočku spolku v Uherském Hradišti, Palackého nám. 293, ve výši 16.000,- 
Kč na pořízení kompenzačních pomůcek. 

25. Základní škola a Mateřská škola speciální Uherské Hradiště, Šafaříkova 961, 686 01 Uherské 
Hradiště, IČ 60370432, ve výši 20.000,- Kč na náklady spojené s hiporehabilitací a hipoterapií, včetně 
dopravy. 

a uzavření veřejnoprávních smluv o jejich poskytnutí. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  

 

557/37/RM/2016 Dotační program "Podpora činností v oblasti životního prostředí v roce 2016"  

I. schvaluje 

poskytnutí účelových dotací z Fondu životního prostředí v rámci dotačního programu 
"Podpora činností v oblasti životního prostředí v roce 2016" následujícím subjektům: 

1. Český svaz včelařů, o.s., základní organizace Uherské Hradiště, Vladislava Vaculky 1013, 686 05 
Uherské Hradiště - Mařatice, IČ 708 20 287 na projekt "Zajištění zdravotní kondice včelstev" ve výši 
18.000 Kč, 

2. MYSLIVECKÝ SPOLEK BOŘÍ MÍKOVICE, z.s., Hlavní 292, 686 09 Uherské Hradiště - 
Míkovice, IČ 670 09 859 na projekt "Výstavba zásobníku" ve výši 15.000 Kč 

a uzavření veřejnoprávních smluv o jejich poskytnutí. 

II. doporu čuje zastupitelstvu města schválit 

poskytnutí účelových dotací z Fondu životního prostředí v rámci dotačního programu 
"Podpora činností v oblasti životního prostředí v roce 2016" následujícím subjektům: 

1. Kočičí depozitum Flíček z.s., 687 38 Nedakonice 99, IČ 029 44 677 na projekt "Pomoc toulavým, 
týraným a opuštěným kočkám" ve výši 15.000 Kč, 



 

2. Stanice ochrany fauny Hluk, zapsaný spolek, Hlavní 889, 687 25 Hluk, IČ 228 20 744 na projekt 
"Boj s holuby ve městě Uherské Hradiště" ve výši 27.900 Kč, 

3. ZO ČSOP Buchlovice, Kostelní 403, 687 08 Buchlovice, IČ 709 67 318 na projekt "Provoz 
záchranné stanice volně žijících živočichů Buchlovice" ve výši 25.000 Kč, 

4. O-KOLO, z.s., Štěpnická 1160, 686 06 Uherské Hradiště, IČ 048 73 921 na projekt "Sdílená kola" 
ve výši 10.000 Kč 

a uzavření veřejnoprávních smluv o jejich poskytnutí. 

III. doporu čuje zastupitelstvu města 

nevyhovět 

1. žádosti spolku ROSNIČKA, spolek, Kostelanská 2158, 686 03 Staré Město, IČ 657 66 571 ze dne 
29.03.2016, o poskytnutí neinvestiční dotace v rámci dotačního programu "Podpora činností v oblasti 
životního prostředí v roce 2016" ve výši 20.000 Kč na projekt "Den Země ve Starém Městě", a to z 
důvodu nesplnění pravidel Fondu životního prostředí - realizace projektu mimo území města Uherské 
Hradiště. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  

 

558/37/RM/2016 Dotační program "Program rozvoje aktivit pro mládež a vzdělávání v roce 2016"  

I. schvaluje 

poskytnutí  účelové dotace z  Fondu mládeže a vzdělávání v rámci dotačního programu 
"Program rozvoje aktivit pro mládež a vzdělávání v roce 2016" následujícímu subjektu: 

1. Sdružení rodičů a přátel dětí při ZŠ UNESCO, Komenského nám. 350, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 
26605431, ve výši Kč 1.000,- na projekt: Posílení výuky nacistického a komunistického bezpráví v 9. 
ročníku - na materiální a režijní náklady na zajištění organizace výstav, besed, věcné ceny 

a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím poskytnutí. 

II. doporu čuje zastupitelstvu města schválit 

poskytnutí  účelové dotace z Fondu mládeže a vzdělávání v rámci dotačního programu 
"Program rozvoje aktivit pro mládež a vzdělávání v roce 2016" následujícímu subjektu: 

1. Klub přátel ICM z.s., Masarykovo nám. 21, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 26606976, ve výši Kč 
1.000,- , na projekt: ŠOHAJ - folklórní pracovní sešit pro 1. stupeň ZŠ - na materiální a režijní náklady 
na zajištění odborného zpracování a grafické přípravy 



a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím poskytnutí. 

III. doporu čuje zastupitelstvu města nevyhovět 

žádosti o poskytnutí účelových dotací z Fondu mládeže a vzdělávání v rámci dotačního 
programu "Program rozvoje aktivit pro mládež a vzdělávání v roce 2016" následujícímu 
subjektu: 

1. O-KOLO, z.s., Štěpnická 1160, 686 06 Uherské Hradiště, IČ 04873921, žádost ze dne 31. 3. 
2016 na projekt: Kolosteel party - podchycení mladé generace v rozvoji technických dovedností - na 
materiální vybavení dílny, z důvodu nízkého souladu žádosti s cíli dotačního projektu. 

  

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  

 

559/37/RM/2016 Dotační program "Program rozvoje aktivit pro mládež a vzdělávání v roce 2016"  

I. schvaluje 

poskytnutí účelových dotací z  Fondu mládeže a vzdělávání v rámci dotačního programu 
"Program rozvoje aktivit pro mládež a vzdělávání v roce 2016" následujícím  subjektům: 

1. Sbor dobrovolných hasičů Uherské Hradiště-Míkovice, Na Příkopě 217, 686 09 Uherské Hradiště-
Míkovice, IČ 62833073 ve výši  Kč 7.000,- na projekt: Mladí hasiči Míkovice - družstvo DOROST - 
na sportovní výstroj, sportovní výzbroj, 

2. Sdružení rodičů a přátel dětí a školy při ZŠ T.G.Masaryka, 1. máje 55, 686 05 Uherské Hradiště, IČ 
26671484 ve výši Kč 4.000,- na projekt: Atletický putovní pohár škol 1. st. ZŠ Mařatice + ZŠ Jarošov 
- na věcné ceny, materiální a technické zabezpečení akce, 

3. Sdružení rodičů a přátel dětí při ZŠ UNESCO, Komenského nám. 350, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 
26605431 ve výši Kč 8.000,- na projekt: ŽA-LI-FLO - vyhodnocení soutěže - na věcné ceny pro žáky, 
diplomy, materiální náklady, 

4. Základní škola a mateřská škola Čtyřlístek, s.r.o., Studentské náměstí 1531, 686 01 Uherské 
Hradiště, IČ 25349520 ve výši Kč 5.000,- na projekt: Jarmark vědy a umění 2016 - na materiální a 
technické zabezpečení akce, propagaci, 

5. Duha Úsvit, Kollárova 404, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 62831500 ve výši Kč 3.000,- na projekt: 
Lanování ve městě - na nákup pomůcek pro stavbu lanových lávek, materiálové náklady, propagaci, 
věcné ceny, 

6. MESIT střední škola, o.p.s., Družstevní 818, 686 05 Uherské Hradiště-Mařatice, IČ 25318390 ve 
výši Kč 5.000,-  na projekt: Moje město - příjemné místo pro práci i pobyt - na materiální náklady, 
technické zajištění, propagaci, 



 

7. Obchodní akademie, Vyšší odborná škola a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky 
Uherské Hradiště,  Nádražní 22, 686 57 Uherské Hradiště, IČ 60371731 ve výši Kč 9.000,- na projekt: 
Univerzita třetího věku při Obchodní akademii Uherské Hradiště - na materiální a režijní náklady, 
náklady na propagaci, dopravu, 

8. Ing. Stanislav Mikula - CK DONAMO, Sokolovská 351, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 12416487 ve 
výši Kč 3.000,- na projekt: "Fotograf na cestách - splněný sen" - na materiální a technické zabezpečení 
akce, 

9. Sdružení rodičů při Mateřské škole v Uherském Hradišti-Jarošově, Markov 416, 686 01 Uherské 
Hradiště-Jarošov, IČ 68688202 ve výši Kč 7.000,- na projekt: Školácká akademie - na materiální 
náklady, věcné ceny, 

10. Sdružení rodičů a přátel školy při Střední škole průmyslové, hotelové a zdravotnické Uherské 
Hradiště z.s., Kollárova 617, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 26605660 ve výši  Kč 10.000,- na projekt: 
Studentská konference 2016 - na materiální a režijní náklady, 

11. Unie rodičů Uherské Hradiště-Jarošov, Pivovarská 200, 686 01 Uherské Hradiště-Jarošov, IČ 
68687958 ve výši Kč 6.000,- na projekt: Zahradní slavnost ke 110. výročí založení školy v Jarošově - 
na materiální a režijní náklady, věcné ceny, 

12. Rodičovské sdružení při III. ZŠ v Uherském Hradišti, Sportovní 777, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 
26534011 ve výši Kč 9.000,- na projekt: Účast žáků ve školních sportovních soutěžích - na náklady na 
dopravu, 

13. Střední škola průmyslová, hotelová a zdravotnická Uherské Hradiště, Kollárova  617,    686 
01  Uherské Hradiště, IČ 00559644 ve výši Kč 5.000,- na projekt: Křídlo svatého Václava  2016 - 
na  materiální náklady, 

14. Spolek Montessori Uherské Hradiště, Základní škola - Za Alejí 1072, 686 06 Uherské Hradiště, IČ 
01479989 ve výši Kč 5.000,- na projekt: Materiální podpora ve třídách s programem Montessori - na 
nákup učebních pomůcek, 

15. Junák - český skaut, středisko Psohlavci Uherské Hradiště, z.s., U Moravy 915, 686 01 Uherské 
Hradiště, IČ 16361130 ve výši Kč 10.000,- na projekt: Zajištění provozu areálu střediska - na provozní 
náklady klubovny, 

a uzavření veřejnoprávních smluv o jejich poskytnutí. 

II. doporu čuje zastupitelstvu města schválit 

poskytnutí účelových dotací z Fondu mládeže a vzdělávání v rámci dotačního programu 
"Program rozvoje aktivit pro mládež a vzdělávání v roce 2016" následujícím subjektům: 

1. Moravský rybářský svaz, občanské sdružení, U Moravy 852, 686 01 Uherské Hradiště,    IČ 
00557323 ve výši Kč 8.000,- na projekt: Podpora žáků uherskohradišťských ZŠ  ke sportovnímu 
rybolovu - na metodický výukový materiál, materiální, technické náklady na rybářské závody, 



2. Klub přátel ICM z.s., Masarykovo nám. 21, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 26606976        ve výši Kč 
20.000,- na projekt: Žákovské a studentské centrum (ŽSC) - na materiální vybavení interiéru a 
exteriéru, 

3. Klub přátel ICM z.s., Masarykovo nám. 21, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 26606976  ve výši Kč 
5.000,- na projekt: YOUTUBEŘI V UH - setkávání mládeže - na materiální a technické zajištění akce, 

4. Sdružení obcí pro rozvoj Baťova kanálu a vodní cesty na řece Moravě, Palackého   náměstí  293, 
686 01 Uherské Hradiště, IČ 75040425 ve výši Kč 20.000,- na projekt: Poznej svůj Baťův kanál - 
edukační  projekt pro žáky 1. st. ZŠ Jarošov a T.G.Masaryka - na materiální a technické zabezpečení, 
propagační materiály, věcné ceny, 

5. Farní sbor Českobratrské církve evangelické, Jana Blahoslava 419, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 
46256300 ve výši Kč 4.000,- na projekt: Letní tábor a celoroční práce s dětmi a mládeží - podpora 
aktivit dětí a mládeže - na knihy, zpěvníky, dataprojektor, 

6. SH ČMS - Okresní sdružení hasičů Uherské Hradiště, Palackého nám. 293, 686 01 Uherské 
Hradiště, IČ 65325591 ve výši Kč 5.000,- na projekt: Putovní pohár starosty OSH UH (soutěž 
mladých hasičů) - na materiální náklady, propagaci, věcné ceny, 

7. Dětský domov Uherské Hradiště, Jiřího z Poděbrad 313, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 60371773 ve 
výši Kč 5.000,- na projekt: Nejmilejší koncert - regionální přehlídka zájmové umělecké činnosti dětí 
z dětských domovů - na materiální a technické náklady, věcné odměny, 

8. Základní škola a Mateřská škola speciální Uherské Hradiště, Šafaříkova 961, 686 01 Uherské 
Hradiště, IČ 60370432 ve výši Kč 8.000,- na projekt: Zajištění Hipoterapie v průběhu r. 2016 - na 
materiální a technické náklady, 

9. Základní škola a Mateřská škola speciální Uherské Hradiště, Šafaříkova 961,  686 01  Uherské 
Hradiště, IČ 60370432 ve výši Kč 8.000,- na projekt: Krajská olympiáda speciálních škol -  na 
materiální a technické náklady, věcné ceny, 

10. Gymnázium Uherské Hradiště, Velehradská třída 218, 686 17 Uherské Hradiště, IČ 60371684 ve 
výši Kč 10.000,- na projekt: Spolupráce GUH a MG Mayen - "Tak daleko, tak blízko - chceme 
překlenout vzdálenost" - vzájemný výměnný program - na náklady na autobusovou dopravu, 

11. Základní umělecká škola Uherské Hradiště, Mariánské náměstí 125, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 
46254323 ve výši Kč 7.000,- na projekt: Doteky II - vernisáž putovní výstavy žáků ZUŠ - na 
technické a materiální zajištění akce, 

a uzavření veřejnoprávních smluv o jejich poskytnutí. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  

 

560/37/RM/2016 Dotační program "Podpora rozvoje sportu v roce 2016"  

I. schvaluje 



 

poskytnutí účelové dotace z Fondu sportu v rámci dotačního 
programu   "Podpora rozvoje sportu v roce 2016" následujícímu subjektu: 

1. KARATE - DO Uherské Hradiště, R. Kubíčka 988, 686 05 Uh. Hradiště, IČ: 628 31 593, 
na sportovní činnost - pronájem tělocvičny na ZŠ Za Alejí v Uh. Hradišti, ve výši 3 000 Kč 

a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím poskytnutí. 

II. nevyhovuje 

žádostem o poskytnutí účelové dotace z Fondu sportu v rámci dotačního programu "Podpora 
rozvoje sportu v roce 2016" následujících subjektů: 

1. LMK Blaník Uh. Hradiště, Panská 9, 686 04 Kunovice, IČ: 013 38 781, žádost ze dne 
31.03.2016, na sportovní činnost - doprava na tréninky, závody - z důvodu vyčerpání finančních 
prostředků dotačního programu. 

2. LMK Blaník Uh. Hradiště, Panská 9, 686 04 Kunovice, IČ: 013 38 781, žádost ze dne 31.03.2016, 
na údržbu travnaté plochy, techniky - z důvodu vyčerpání finančních prostředků dotačního programu. 

3. Občanské sdružení modelářský kroužek Blaník Kunovice, Panská 9, 686 04 Kunovice, 
IČ: 013 55 856, žádost ze dne 31.03.2016, na sportovní přípravu - materiál, výroba soutěžních a 
tréninkových modelů - z důvodu vyčerpání finančních prostředků dotačního programu. 

III. doporu čuje zastupitelstvu města schválit 

poskytnutí účelových dotací z Fondu sportu v rámci dotačního programu "Podpora rozvoje 
sportu v roce 2016" následujícím subjektům: 

1. TJ Slovácká Slavia Uherské Hradiště, Stonky 860, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 469 56 808, na 
provoz sportovní haly v Uh. Hradišti ve výši 780 000 Kč  na hlavní činnost v oblasti sportu - opravy, 
údržba, revize (min. 100,0 tis. Kč), teplo, voda, el. energie za předpokladu splnění následujících 
podmínek uložených usnesením ZM č. 289/18/ZM/2013/1 ze dne 16.9.2013: 

a) Dotace bude určena pouze na hlavní činnost v oblasti sportu 

b) Dotace na energie bude poskytnuta ve výši max. 80 % celkových nákladů na energie hlavní 
činnosti, nejvýše však může činit polovinu celkově poskytnuté dotace v daném roce. 

2. TJ Slovácká Slavia Uherské Hradiště, Stonky 860, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 469 56 808, oddíl 
atletiky na provoz Městského sportovního areálu (šatny na atletickém stadionu, volejbalové kurty) - 
pronájem, opravy, drobná údržba, spotřeba vody, tepla a el. energie, ve výši 295 000 Kč. 

3. TJ Slovácká Slavia Uherské Hradiště, Stonky 860, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 469 56 808, oddíl 
atletiky na organizaci Olympic Hopes (mezinárodní závody mládeže) - rozhodčí, věcné odměny, 
propagace, technické zabezpečení, ve výši 10 000 Kč. 



 

4. TJ Slovácká Slavia Uherské Hradiště, Stonky 860, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 469 56 808, oddíl 
atletiky na  organizaci 59. ročníku Slováckého běhu - rozhodčí, technické zabezpečení, věcné 
odměny, ve výši 30 000 Kč. 

5. TJ Slovácká Slavia Uherské Hradiště, Stonky 860, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 469 56 808, oddíl 
atletiky na sportovní činnost - doprava k závodům, rozhodčí, trenéři mládeže, registrační a soutěžní 
poplatky, ve výši 67 000 Kč. 

6. TJ Slovácká Slavia Uherské Hradiště, Stonky 860, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 469 56 808, 
oddíl squashe na sportovní činnost -  doprava, startovné, registrační poplatky, trenér mládeže, ve 
výši 10 000 Kč. 

7. TJ Slovácká Slavia Uherské Hradiště, Stonky 860, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 469 56 808, 
oddíl házené na organizaci turnajů mládeže - rozhodčí, věcné odměny, propagace, ve výši 6 000 Kč. 

8. TJ Slovácká Slavia Uherské Hradiště, Stonky 860, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 469 56 808, 
oddíl házené na sportovní činnost mládežnických družstev - rozhodčí, doprava na utkání, trenéři 
mládeže, startovné, propagace, ve výši 33 000 Kč. 

9. TJ Slovácká Slavia Uherské Hradiště, Stonky 860, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 469 56 808, 
oddíl házené na sportovní činnost družstva dospělých - doprava na mistrovská utkání, rozhodčí, 
ve výši 2 000 Kč. 

10. TJ Slovácká Slavia Uherské Hradiště, Stonky 860, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 469 56 808, 
oddíl šermu na sportovní činnost - trenéři a cvičitelé mládeže, ve výši 25 000 Kč. 

11. TJ Slovácká Slavia Uherské Hradiště, Stonky 860, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 469 56 808, 
oddíl juda na mistrovství Moravy "mláďat" (8-10 let) - věcné odměny, rozhodčí, technické 
zabezpečení, ve výši  2 000 Kč. 

12. TJ Slovácká Slavia Uherské Hradiště, Stonky 860, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 469 56 808, 
oddíl juda na Velkou cenu Uh. Hradiště v judu mláďat a žactva - věcné odměny, rozhodčí, technické 
zabezpečení, ve výši 2 000 Kč. 

13. TJ Slovácká Slavia Uherské Hradiště, Stonky 860, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 469 56 808, 
oddíl juda na sportovní činnost - trenéři mládeže, rozhodčí, ve výši 23 000 Kč. 

14. TJ Slovácká Slavia Uherské Hradiště, Stonky 860, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 469 56 808, 
oddíl volejbalu na organizaci 7 mezinárodních turnajů mládeže - věcné odměny, rozhodčí, propagace, 
pronájmy sportovišť v Uh. Hradišti, technické zabezpečení, ve výši 12 000 Kč. 

15. TJ Slovácká Slavia Uherské Hradiště, Stonky 860, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 469 56 808, 
oddíl volejbalu na sportovní činnost - pronájmy sportovišť v Uh. Hradišti, doprava na utkání a 
turnaje, rozhodčí, trenéři mládeže, startovné ve výši 145 000 Kč. 

16. TJ Slovácká Slavia Uherské Hradiště, Stonky 860, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 469 56 808, 
oddíl plavání na sportovní činnost - pronájmy sportovišť v Uh. Hradišti, doprava na závody, trenéři 
mládeže, startovné, ve výši 190 000 Kč. 



17. HC Uherské Hradiště, Na Rybníku 1057, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 603 70 238, na organizaci 
turnaje žactva O pohár starosty města Uh. Hradiště - věcné odměny, rozhodčí, hlasatel, časoměřič, 
propagace, ve výši 7 000 Kč. 

18. HC Uherské Hradiště, Na Rybníku 1057, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 603 70 238, na sportovní 
činnost - doprava na utkání, úhrada rozhodčím a pomocným funkcím (hlasatel, časomíra, zdravotník), 
trenéři mládeže, startovné, registrace, vklady do soutěží, pronájem sportovišť v Uh. Hradišti, ve výši 
640 000 Kč. 

19. HC Uherské Hradiště, Na Rybníku 1057, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 603 70 238, na provoz 
sportovního zařízení - energie, údržba a opravy v šatnách na zimním stadionu v Uh. Hradišti, ve výši 
380 000 Kč. 

20. BIKROS MÍKOVICE, 687 03 Kudlovice, č.p. 329, IČ: 686 87 753, na sportovní činnost - 
startovné, licence, ve výši 18 000 Kč. 

21. BIKROS MÍKOVICE, 687 03 Kudlovice, č.p. 329, IČ: 686 87 753, na organizaci 5. a 6. 
Českomoravského poháru BMX - rozhodčí, propagace, věcné ceny, zdravotní služba a pronájem 
sanitky, ozvučení areálu, ve výši 4 000 Kč. 

22. Veslařský klub MORÁVIA Uherské Hradiště, Tyršovo nám. 440, 686 01 Uherské Hradiště, 
IČ:  163 61 016, na sportovní činnost - pronájmy sportovišť v Uh. Hradišti, doprava na závody, trenéři 
mládeže, ve výši 28 000 Kč. 

23. Veslařský klub MORÁVIA Uherské Hradiště, Tyršovo nám. 440, 686 01 Uherské Hradiště, 
IČ:  163 61 016, na organizaci akce "Hradišťský šestikilák" - propagace, věcné ceny, startovní čísla, ve 
výši 5 000 Kč. 

24. Tělovýchovná jednota Slavoj Jarošov, Pivovarská 102, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 485 05 803, 
na sportovní činnost - doprava na utkání, rozhodčí, trenéři mládeže, pronájmy sportovišť 
v Uh. Hradišti, ve výši 60 000 Kč. 

25. TJ Mařatice-Východ, Lomená 900, 686 05 Uherské Hradiště, IČ: 617 04 431, na sportovní činnost 
- rozhodčí, doprava na utkání, trenéři mládeže, pronájmy sportovišť v Uh. Hradišti, ve výši 43 000 Kč. 

26. TJ Mařatice-Východ, Lomená 900, 686 05 Uherské Hradiště, IČ: 617 04 431, na provoz hřiště a 
kabin v Mařaticích - el. energie, vodné a stočné, ve výši 9 000 Kč. 

27. TENIS SLOVÁCKO, z.s., U Moravy 827, 686 01 Uh. Hradiště, IČ: 046 94 236, na organizaci 
3 turnajů ml. žactva - tech. zabezpečení, rozhodčí, věcné odměny, propagace, ve výši 3 000 Kč. 

28. TENIS SLOVÁCKO, z.s., U Moravy 827, 686 01 Uh. Hradiště, IČ: 046 94 236, na organizaci 
2 turnajů st. žactva - tech. zabezpečení, rozhodčí, věcné odměny, propagace, ve výši 2 000 Kč. 

29. TENIS SLOVÁCKO, z.s., U Moravy 827, 686 01 Uh. Hradiště, IČ: 046 94 236, na organizaci 
2 turnajů dorostu - tech. zabezpečení, rozhodčí, věcné odměny, propagace, ve výši 2 000 Kč. 

30. TENIS SLOVÁCKO, z.s., U Moravy 827, 686 01 Uh. Hradiště, IČ: 046 94 236, na  sportovní 
činnost - pronájmy sportovišť v Uh. Hradišti,  trenéři mládeže, doprava na utkání družstev, rozhodčí, 
ve výši 25 000 Kč. 



31. Tenisový klub Uherské Hradiště, U Moravy 827, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 005 58 079, na 
organizaci mezinár. turnaje žactva TENNIS EUROPE U12 - tech. zabezpečení, rozhodčí, věcné 
odměny, propagace, ve výši 8 000 Kč. 

32. Orel jednota Uherské Hradiště, Mariánské nám. 78, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 628 32 778, na 
organizaci turnajů Orelské florbalové ligy - pronájem tělocvičny v Uh. Hradišti, rozhodčí, 
ve výši 2 000 Kč. 

33. Orel jednota Uherské Hradiště, Mariánské nám. 78, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 628 32 778, na 
sportovní činnost oddílu florbalu - pronájmy sportovišť v Uh. Hradišti, trenéři mládeže, 
ve výši 12 000 Kč. 

34. Orel jednota Uherské Hradiště, Mariánské nám. 78, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 628 32 778, na 
sportovní činnost oddílu stolního tenisu - doprava na soutěže, ve výši 6 000 Kč. 

35. MTBikers o. s., Břestek 224, 687 08 Buchlovice, IČ: 265 26 662,  na organizaci závodu MTB 
Cross country a Dětského cyklistického dne v Uh. Hradišti - technické zajištění, věcné 
odměny, zdravotní pohotovost (sanita), propagace, elektronická časomíra, doprovodný program pro 
děti, ve výši 30 000 Kč. 

36. Tělocvičná jednota Sokol Uherské Hradiště, Tyršovo náměstí 113, 686 01 Uherské Hradiště, 
IČ: 005 31 120, na sportovní činnost - odměny cvičitelům mládeže, ve výši 5 000 Kč. 

37. Tělocvičná jednota Sokol Uherské Hradiště, Tyršovo náměstí 113, 686 01 Uherské Hradiště, 
IČ: 005 31 120, na Přebor jednoty v atletice a plaveckou přípravu pro soutěž všestrannosti - pronájem 
sportovišť v Uh. Hradišti, věcné odměny, ve výši 2 000 Kč. 

38. T-gym - sportovní klub kulturistiky - fitness, Za Alejí 1072, 686 06  Uh. Hradiště, IČ: 228 15 210, 
na Mistrovství ČR v kulturistice mužů a masters - pronájem Klubu kultury v Uh. Hradišti, věcné 
odměny, propagace, technické zabezpečení, ve výši 28 000 Kč. 

39. AKROPOLIS, o.s., Stará Tenice 1195, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 285 52 709, na organizaci 
akce AKROPOLIS CUP Uh. Hradiště - pronájem tělocvičny v Uh. Hradišti, ozvučení, ve výši 
4 000 Kč. 

40. FBC SLOVÁCKO z.s., Velehradská 1527, 686 03  Staré Město, IČ: 227 43 766, na sportovní 
činnost - pronájmy tělocvičen na základních školách v Uh. Hradišti, ve výši 5 000 Kč 

a uzavření veřejnoprávních smluv o jejich poskytnutí. 

IV. doporučuje zastupitelstvu města nevyhovět 

žádostem o poskytnutí účelových dotací z Fondu sportu v rámci dotačního programu 
"Podpora rozvoje sportu v roce 2016" těchto subjektů: 

1. TJ Slovácká Slavia Uherské Hradiště, Stonky 860, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 469 56 808, žádost 
ze dne 30.03.2016, na organizaci 4. ročníku Mrtvého tahu - soutěž v silovém trojboji - věcné odměny, 
rozhodčí - z důvodu vyčerpání finančních prostředků dotačního programu. 

 



2. TJ Slovácká Slavia Uherské Hradiště, Stonky 860, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 469 56 808, žádost 
ze dne 30.03.2016, na organizaci 19. ročníku BENCH PRESS CUPu - věcné odměny, rozhodčí, 
technické zabezpečení - z důvodu vyčerpání finančních prostředků dotačního programu. 

3. TJ Slovácká Slavia Uherské Hradiště, Stonky 860, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 469 56 808, oddíl 
squashe, žádost ze dne 30.03.2016, na organizaci žebříčkového turnaje ČR - rozhodčí, věcné odměny 
- z důvodu vyčerpání finančních prostředků dotačního programu. 

4. TJ Slovácká Slavia Uherské Hradiště, Stonky 860, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 469 56 808, oddíl 
jógy, žádost ze dne 30.03.2016, na cvičení seniorů - pronájem tělocvičny v Uh. Hradišti - z důvodu 
vyčerpání finančních prostředků dotačního programu. 

5. Veslařský klub MORÁVIA Uherské Hradiště, Tyršovo nám. 440, 686 01 Uherské Hradiště, 
IČ: 163 61 016, žádost ze dne 21.03.2016, na provoz loděnice - energie, pronájem prostor od Povodí 
Moravy - z důvodu vyčerpání finančních prostředků dotačního programu. 

6. Tělovýchovná jednota Slavoj Jarošov, Pivovarská 102, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 485 05 803, 
žádost ze dne 23.03.2016, na  údržbu sportovního a kulturního areálu v Jarošově - zateplení budovy 
šaten, výměna oken a vstupních dveří, výměna záchytné sítě, rekonstrukce soc. zařízení -  z důvodu 
vyčerpání finančních prostředků dotačního programu. 

7. TENIS SLOVÁCKO, z.s., U Moravy 827, 686 01 Uh. Hradiště, IČ: 046 94 236, žádost ze dne 
31.03.2016, na organizaci turnaje v minitenis, babytenis - tech. zabezpečení, rozhodčí, věcné odměny, 
propagace - z důvodu vyčerpání finančních prostředků dotačního programu. 

8. Tenisový klub Uherské Hradiště, U Moravy 827, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 005 58 079, žádost 
ze dne 30.03.2016,  na provoz tenisových kurtů - opravy, údržba, energie - z důvodu vyčerpání 
finančních prostředků dotačního programu. 

9. Tělocvičná jednota Sokol Uherské Hradiště, Tyršovo náměstí 113, 686 01 Uherské Hradiště, 
IČ: 005 31 120, žádost ze dne 31.03.2016, na provoz sokolovny - energie, oprava fasády -  z 
důvodu vyčerpání finančních prostředků dotačního programu. 

10. Orel jednota Uherské Hradiště, Mariánské nám. 78, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 628 32 778, 
žádost ze dne 31.03.2016, na letní soustředění žáků florbalu - ubytování a pronájem sportovišť v Ostr. 
Nové Vsi - z důvodu nesplnění podmínek dotačního programu. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  

 

561/37/RM/2016 Dotační program "Podpora rozvoje cestovního ruchu v roce 2016"  

I. doporučuje zastupitelstvu města schválit 

poskytnutí účelových dotací z Fondu cestovního ruchu v rámci dotačního programu "Podpora 
rozvoje cestovního ruchu v roce 2016" následujícím subjektům: 

1. Region Slovácko-sdružení pro rozvoj cestovního ruchu, IČ: 687 31 841, Masarykovo náměstí 21, 
686 01  Uherské Hradiště ve výši 15 000 Kč na projekt: VII. Miniveletrh cestovního ruchu Slovácka 



(pronájem prostor, tiskoviny a hudební doprovod  akce), 

2. Region Slovácko-sdružení pro rozvoj cestovního ruchu, IČ: 687 31 841, Masarykovo náměstí 21, 
686 01  Uherské Hradiště ve výši 15 000 Kč na projekt: Na kole vinohrady Uherskohradišťska (tisk, 
výlep plakátů, design a tisk brožury, vystoupení souborů a náklady na označení stezek), 

3. Tradiční výrobek Slovácka, z.s., IČ: 036 74 029, Masarykovo náměstí 21, 686 01  Uherské Hradiště 
ve výši 15 000 Kč na projekt: VII. Přehlídka Slovácko v tradici (pronájem prostor, tiskoviny spojené s 
akcí a hudební program), 

4. Sdružení obcí pro rozvoj Baťova kanálu a vodní cesty na řece Moravě, IČ: 750 40 425, Palackého 
nám. 293,  686 01 Uherské Hradiště ve výši 6 000 Kč na projekt: Podpora turismu v Uh. Hradišti v 
návaznosti na rekreační vodní cestu Baťův kanál (zabezpečení provozu mobilního WC v přístavišti v 
Uh. Hradišti), 

5. O-kolo, z.s., IČ: 048 73 921, Štěpnická 1160, 686 06 Uh. Hradiště ve výši 9 000 Kč na projekt: 
Sdílená kola - propagace (tvorbu a tisk letáků, samolepek a dalších propagačních materiálů). 

II. doporu čuje zastupitelstvu města nevyhovět 

žádosti o poskytnutí účelové dotace z Fondu cestovního ruchu v rámci dotačního programu 
"Podpora rozvoje cestovního ruchu v roce 2016" z důvodu vyčerpání finančních prostředků 
programu následujícímu subjektu: 

1. Region Slovácko-sdružení pro rozvoj cestovního ruchu, IČ: 687 31 841, Masarykovo náměstí 21, 
686 01  Uherské Hradiště ve výši 30 000 Kč na projekt: Žehnání svatomartinského vína (design, tisk a 
výlep plakátů, pronájem stanů a zabezpečení kulturního programu). 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  

 

562/37/RM/2016 Dotační program "Podpora rozvoje kultury v roce 2016"  

I. doporučuje zastupitelstvu města nevyhovět 

žádosti o poskytnutí účelové dotace z Fondu kultury v rámci dotačního programu "Podpora 
rozvoje kultury v roce 2016" z důvodu vyčerpání finančních prostředků programu 
následujícímu subjektu: 

1. O-kolo, z.s., IČ: 048 73 921, Štěpnická 1160, 686 06 Uh. Hradiště ve výši 6 000 Kč na projekt: 
Návrhy a tvorba sukní na kolo, Módní přehlídka, Výstava (materiál, propagaci, pronájem prostor pro 
výstavu, dopravu kol a modelů a zpracování fotografií), 

II. doporu čuje zastupitelstvu města schválit 

poskytnutí účelových dotací z Fondu kultury v rámci dotačního programu "Podpora rozvoje 
kultury v roce 2016" následujícímu subjektu: 



 

1. Taneční soubor Hradišťan, IČ: 228 45 402, Tyršova 926, 686 03 Staré Město ve výši 6 000 Kč na 
projekt: Škola lidových tanců a lidové kultury (honoráře, propagaci a technické zabezpečení), 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  

 

563/37/RM/2016 Dotační program "Podpora rozvoje kultury v roce 2016"  

I. schvaluje 

poskytnutí účelových dotací z Fondu kultury v rámci dotačního programu "Podpora rozvoje 
kultury v roce 2016" následujícím subjektům: 

1. Slovácké muzeum v Uherském Hradišti, IČ: 000 92 126, Smetanovy sady 179, 686 01 Uh. Hradiště 
ve výši 15 000 Kč na projekt: Edukační programy v rámci výstavy "Kdo si hraje, ovládá" (výtvarné 
potřeby, stavebnice a pracovní pomůcky pro modeláře), 

2. Společnost přátel slivovice České republiky, občanské sdružení, IČ: 228 91 773, Smetanovy sady 
179,  686 01 Uh. Hradiště ve výši 20 000 Kč na projekt: Kulturní program III. Slováckého koštu 
slivovice, Uherské Hradiště 2016 (kulturní program a pronájem prostor), 

3. S/měj se, z.s., IČ: 4611519, Rostislavova 321, 686 01 Uh. Hradiště ve výši 8 000 Kč na projekt: Mě 
nefoť (tisk fotografií), 

4. Spolek Mužský sbor z Kunovic, IČ: 226 88 455, Pod Kostelem 1, 686 04 Kunovice ve výši 10 000 
Kč na projekt: Zpívání mužských a ženských sborů na pouti ke kapli sv. Rocha (propagaci a technické 
zabezpečení projektu), 

5. Přátelé zpětné vazby, IČ: 227 39 394, Na Příkopě 127,  686 09 Uh. Hradiště ve výši 10 000 Kč na 
projekt: Podpora amatérských skupin a souborů, Soutěž regionálních kapel, Jam Night (technické 
zabezpečení, pronájem prostor, propagaci, honoráře a natáčení skladeb vítězné kapely), 

6. Folklorní skupina Míkovice, z.s., IČ: 270 25 268, Hlavní 292, 686 09 Uh. Hradiště ve výši 10 000 
Kč na projekt: Dojděte k nám na besedu (nájemné, pronájem aparatury, propagaci, honoráře, cestovné 
a provozní náklady), 

7. Vinaři Mařatice, IČ: 670 06 981, Vinohradská 850, 686 05 Uh. Hradiště ve výši 5 000 Kč na 
projekt: XXXVIII. Regionální výstava vín Mařatice (pronájem prostor pro degustaci a technické 
zabezpečení), 

8. Občanské sdružení Memoria - Iniciativa za důstojné využití věznice v Uherském Hradišti, IČ: 228 
75 069, Mojmírova 732, 686 03 Staré Město ve výši 10 000 Kč na projekt: Popularizace tématu 
věznice v Uherském Hradišti (propagaci, správu a obnovu webových stránek, technické zajištění akcí 
a cestovné hostů). 

II. nevyhovuje 



žádostem o poskytnutí účelových dotací z Fondu kultury v rámci dotačního programu 
"Podpora rozvoje kultury v roce 2016" z důvodu vyčerpání finančních prostředků programu 
následujícím subjektům: 

1. Ing. Zdeněk Auerswald, ░░░░ ░░░░ ░ , Malá Morava 167, 788 33 Hanušovice ve výši 10 000 
Kč na projekt: Kniha Stanislav Lolek krajinář a malíř zvěře (grafické zpracování materiálů pro tisk), 

2. Derfla klub z.s., IČ: 670 11 225, J. Staňka 861, 686 05 Uh. Hradiště ve výši 12 000 Kč na projekt: 
Derflanský fašank 2016 (propagaci, honoráře a pronájmy kulturního zařízení a ozvučení). 

III. doporu čuje zastupitelstvu města schválit 

poskytnutí účelových dotací z Fondu kultury v rámci dotačního programu "Podpora rozvoje 
kultury v roce 2016" následujícím subjektům: 

1. Karel Hoffmann, K+M umělecká a divadelní agentura, IČ: 687 17 113, Konečná 983, 686 05 Uh. 
Hradiště ve výši 50 000 Kč na projekt:  Pohádky jedou za dětmi (výrobu a údržbu inscenací, nájmy 
skladů a sálů), 

2. Malovaný kraj, o.s., IČ: 270 10 511, 17. listopadu 2995/1a , 690 02 Břeclav ve výši 40 000 Kč na 
projekt: Vydávání časopisu Malovaný kraj v roce 2016 (honoráře, ostatní osobní náklady (práce 
grafika, jazyková úprava), spotřební materiál, spoje (poštovné, telefony, internet, web) a distribuce 
časopisu), 

3. J.D.Production, s.r.o., IČ: 255 92 939, Palackého nám. 293, 686 01Uh. Hradiště ve výši 23 000 Kč 
na projekt: 17. CZ SK HELLO JAZZ WEEKEND (pronájem techniky a koncertních prostor), 

4. SH ČMS Okresní sdružení hasičů Uh. Hradiště, IČ: 653 25 591, Palackého nám. 293, 686 01 Uh. 
Hradiště ve výši 15 000 Kč na projekt: Almanach hasičského hnutí v okrese Uh. Hradiště (realizace 
almanachu), 

5. Smíšený pěvecký sbor Svatopluk Uherské Hradiště, IČ: 708 93 110, Hradební 1198, 686 01 Uh. 
Hradiště ve výši 30 000 Kč na projekt: Dušičkový koncert s doprovodem komorního orchestru a se 
sólisty (honoráře pro orchestr a sólisty), 

6. Hradišťánek, IČ: 708 93 136, Hradební 1198, 686 01 Uh. Hradiště ve výši 20 000 Kč na projekt: 
Hradišťánek 2016 (pronájem prostor Klubu kultury, propagaci a technické zajištění), 

7. Jana Trubačíková, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , 686 05 Uh. Hradiště ve výši 25 000 Kč na 
projekt: Igor Stravinskij: Svěcení jara (pronájem divadla), 

8. Cimbálová muzika Ohnica, IČ: 265 73 831, nám. Míru 430, 686 01 Uh. Hradiště ve výši 10 000 Kč 
na projekt: Slavnostní večer k 10. výročí cimbálové muziky Ohnica (pronájem prostor a služby Klubu 
kultury, technické zabezpečení a  propagaci), 

9. UH Senior Band, spolek, IČ: 708 93 144, Hradební 1198, 686 01Uh. Hradiště ve výši 35 000 Kč na 
projekt: Zajištění akcí "Čaj s UH SENIOR BANDEM" v I. a  II. pololetí roku 2016 (služby Klubu 
kultury, režijní náklady, náhrada cestovného, poplatky OSA a rozpis not), 

 



10. Taneční klub Rokaso  Uherské Hradiště, IČ: 265 43 851, Pivovarská 488, 686 01 Uh. Hradiště ve 
výši 30 000 Kč na projekt: IX. Taneční soutěž "O pohár starosty města Uherské Hradiště" (honoráře, 
ceny pro soutěžící, technické zázemí a pronájem, včetně propagace), 

11. Slovácký komorní orchestr, o.s., IČ: 226 86 517, Palackého nám. 260, 686 01 Uh. Hradiště ve výši 
20 000 Kč na projekt: Cyklus koncertů Slováckého komorního orchestru (honoráře, pronájmy a služby 
s tím spojené, propagaci a drobné věcné dárky), 

12. Soukromá základní umělecká škola Slovácko, s.r.o., IČ: 031 00 332, Palackého nám. 
260,         686 01 Uh. Hradiště ve výši 15 000 Kč na projekt: Autorské koncerty pro děti a rodiče a 
výchovné koncerty pro žáky ZŠ (honoráře, propagaci, pronájmy a služby s tím spojené), 

13. Cifra,z.s., IČ: 26523213, Hradební 1198,  686 01  Uh. Hradiště ve výši 15 000 Kč na projekt: Cifra 
je z Hradiště (hudební nahrávky k tancům (nosiče CD), natáčení tanečního repertoáru v prostorách 
města Uh. Hradiště a zpracování záznamů na DVD), 

14. Mužský sbor JMF Derfla, z.s., IČ: 229 03 836, Železniční 152, 686 01 Uh. Hradiště ve výši 5 000 
Kč na projekt: Derflanské vinobraní (pronájem prostor pro zázemí účinkujících v KD Sady, technické 
a materiální zajištění akce, honorář, propagaci a nákup hroznů), 

15. Mužský sbor JMF Derfla, z.s., IČ: 229 03 836, Železniční 152, 686 01 Uh. Hradiště ve výši 10 000 
Kč na projekt: Zpívání na schodech (na pronájem prostor pro zázemí účinkujících, honorář cimbálové 
muzice, propagaci, technické a materiální zajištění akce), 

16. Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Uherském Hradišti, IČ: 462 56 300, Jana 
Blahoslava 419, 686 01 Uh. Hradiště ve výši 10 000 Kč na projekt: Koncerty pro veřejnost (cestovné a 
honoráře), 

17. Sjednocená organizace nevidomých a slabozrakých SONS ČR, IČ: 653 99 447, Krakovská 21, 110 
00 Praha 1 ve výši 10 000 Kč na projekt: Festival Dny Umění Nevidomých na Moravě (hudební 
vystoupení a propagaci akce), 

18. Základní umělecká škola Uherské Hradiště, IČ: 462 54 323, Mariánské náměstí 125,  686 01 Uh. 
Hradiště ve výši 8 000 Kč na projekt: Učitelský koncert s mezinárodní účastí (technické zajištění akce, 
nájem sálu a ubytování hostů), 

19. Tělocvičná jednota Sokol Uherské Hradiště, IČ: 005 31 120, Tyršovo nám. 113, 686 01 Uh. 
Hradiště ve výši 15 000 Kč na projekt: Doplnění ozvučení a osvětlení loutkového divadla (nákup 
nástrojů, osvětlení a reproduktorů). 

IV. doporučuje zastupitelstvu města nevyhovět 

žádostem o poskytnutí účelových dotací z Fondu kultury v rámci dotačního programu 
"Podpora rozvoje kultury v roce 2016" z důvodu vyčerpání finančních prostředků programu 
následujícím subjektům: 

1. Gymnázium UH, IČ: 603 71 684, Velehradská třída 218,  686 01  Uherské Hradiště ve výši 25 000 
Kč na projekt: Akademie Gymnázia UH (nájem Slováckého divadla), 

 



2. Region Slovácko - sdružení pro rozvoj cestovního ruchu, IČ: 68731841, Masarykovo nám. 21,  686 
01 Uherské Hradiště ve výši 15 000 Kč na projekt: II. Konference ŽIVÝ FOLKLOR (pronájem sálu, 
tiskové materiály a moderátora), 

3. Hradišťánek, IČ: 708 93 136, Hradební 1198,  686 01 Uh. Hradiště ve výši 41 000 Kč na projekt: 
Hradišťánek v Barceloně (doprava), 

4. Mužské vokální kvarteto Q VOX, z.s., IČ: 653 52 581, Krokova 594/12, 615 00  Brno - Židenice ve 
výši 76 000 Kč na projekt: Český orloj, cesta poutníka (propagaci, osvětlení, honoráře a nájem a 
úprava prostor), 

5. Občanské sdružení Kunovjan, z.s., IČ: 628 31 585, Záchalupčí 952, 686 04 Kunovice ve výši 
50 000 Kč na projekt: XXIII. Mezinárodní dětský folklorní festival Kunovské léto (ubytování, 
technické zázemí a propagaci), 

6. Folklorní Soubor Kunovjan, z.s., IČ: 708 93 063, Hradební 1198, 686 01 Uh. Hradiště ve výši 
30 000 na projekt: Obnova krojového materiálu (zakoupení 20 párů krpců), 

7. Jiří Pospíchal, ░░░░ ░░░░ , Zlechov 579, 687 10 Zlechov ve výši 60 000 Kč na projekt: Koncert 
P.U.N.K. (pořádné umění nemůžeš krotit) hudebního spolku Umíme Hrát (honoráře, propagaci, 
cestovné a notové materiály), 

8. Taneční soubor Hradišťan, IČ: 228 45 402, Tyršova 926, 686 03 Staré Město ve výši 70 000 Kč na 
projekt: Činnost Tanečního souboru Hradišťan (náklady a údržbu krojů, technické 
zabezpečení,  pronájem sálů, zkušeben a skladových prostor a honoráře umělcům), 

9. O-kolo, z.s., IČ: 048 73 921, Štěpnická 1160,  686 06 Uh. Hradiště ve výši 5 500 Kč na projekt: 
Výstava prací studentů UMPRUM k aktivitám O-kolo Hradiště (tisk plakátů, pronájem prostor 
výstavy a propagaci), 

10. O-kolo, z.s., IČ: 048 73 921, Štěpnická 1160,  686 06 Uh. Hradiště ve výši 12 000 Kč na projekt: 
Slavnostní zahájení provozu sdílených kol (materiál, propagaci, webové stránky, dopravu kol a 
zpracování fotografií). 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  

 

564/37/RM/2016 Úvěry z Fondu rozvoje bydlení  

I. doporučuje zastupitelstvu města schválit 

poskytnutí úvěrů z Fondu rozvoje bydlení 

1. paní M. K. ░░░░ ░░░░ ░ , bydliště ░░░░ ░░░░ , 686 06 Uherské Hradiště ve výši 50 tis. Kč 
na provedení stavebních úprav bytu v bytovém domě ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ v Uherském Hradišti s 
úrokovou sazbou 0,23% p. a., 

 



 

2. panu Ing. J. O. ░░░░ ░░░░ ░░░ , bydliště ░░░░ ░░░░ ░ , 686 01 Uherské Hradiště - Sady ve 
výši 200 tis. Kč na provedení stavebních úprav rodinného domu ░░░░ ░░░░ ░░░░ v Uherském 
Hradišti - Sadech s úrokovou sazbou 0,23 % p. a., 

3. paní Mgr. J. G. ░░░░ ░░░░ ░ , bydliště ░░░░ ░░░░ , 686 06 Uherské Hradiště ve výši 200 
tis. Kč na provedení stavebních úprav bytu v bytovém domě ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ v Uherském 
Hradišti s úrokovou sazbou 0,23 % p. a., 

4. panu M. J. ░░░░ ░░░░ ░░░ , bydliště ░░░░ ░░░░ , 686 01 Uherské Hradiště ve výši 500 tis. 
Kč na provedení stavebních úprav rodinného domu ░░░░ ░░░░ ░░░ v Uherském Hradišti s 
úrokovou sazbou 0,23 % p. a., 

5. panu M. B. ░░░░ ░░░░ ░░ , bydliště ░░░░ ░░ , 686 05 Uherské Hradiště - Mařatice ve výši 
160 tis. Kč na provedení stavebních úprav bytu v bytovém domě ░░░░ ░░░░ ░░ v Uherském 
Hradišti - Mařaticích s úrokovou sazbou 0,23 % p. a., 

6. panu V. G. ░░░░ ░░░░ ░░░ , bydliště ░░░░ ░░ , 686 01 Uherské Hradiště - Jarošov ve výši 
500 tis. Kč na provedení stavebních úprav rodinného domu ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ v Uherském 
Hradišti s úrokovou sazbou 0,23 % p. a., 

7. paní M. V. ░░░░ ░░░░ ░░ , bydliště ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , 686 05 Uherské Hradiště - 
Mařatice ve výši 50 tis. Kč na provedení stavebních úprav rodinného domu ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ v Uherském Hradišti - Mařaticích s úrokovou sazbou 0,23 % p. a., 

8. paní B. V. ░░░░ ░░░░ ░░░░ , bydliště ░░░░ ░░░░ ░ , 686 01 Uherské Hradiště ve výši 64 
tis. Kč na provedení stavebních úprav rodinného domu ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ v Uherském 
Hradišti - Mařaticích s úrokovou sazbou 0,23 % p. a., 

9. paní P. Ž. Š. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , bydliště ░░░░ ░░░░ , 686 06 Uherské Hradiště ve výši 
270 tis. Kč na provedení stavebních úprav bytu v bytovém domě ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ v 
Uherském Hradišti s úrokovou sazbou 0,23 % p. a., 

10. panu P. Ch. ░░░░ ░░░░ ░░ , bydliště ░░░░ ░░░░ ░ , 686 05 Uherské Hradiště - Mařatice 
ve výši 500 tis. Kč na provedení stavebních úprav rodinného domu ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ v 
Uherském Hradišti - Mařaticích s úrokovou sazbou 0,23 % p. a., 

11. paní V. O. ░░░░ ░░░░ ░░░ , bydliště ░░░░ ░ , 686 09 Uherské Hradiště - Míkovice ve výši 
160 tis. Kč na vybudování hobby dílny na pozemku u rodinného domu ░░░░ ░░░░ ░░░ v 
Uherském Hradišti - Míkovicích s úrokovou sazbou 0,34 % p. a., 

12. paní J. Š. ░░░░ ░░░░ ░ , bydliště ░░░░ ░ , 686 09 Uherské Hradiště - Míkovice ve výši 240 
tis. Kč na provedení stavebních úprav a udržovacích prací u rodinného domu ░░░░ ░░░░ ░░░ v 
Uherském Hradišti - Míkovicích s úrokovou sazbou 0,24 % p. a., 

13. panu J. H. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , bydliště ░░░░ ░░░░ , 686 01 Uherské Hradiště - Sady 
ve výši 50 tis. Kč na provedení stavebních úprav a udržovacích prací u rodinného domu ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░ v Uherském Hradišti - Sadech s úrokovou sazbou 0,26 % p. a., 



 

14. panu P. J. ░░░░ ░░░░ ░ , bydliště ░░░░ ░░░░ , 686 01 Uherské Hradiště - Vésky ve výši 
240 tis. Kč na provedení stavebních úprav rodinného domu ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ v Uherském 
Hradišti - Véskách s úrokovou sazbou 0,23 % p. a., 

15. panu L. P. ░░░░ ░░░░ ░░░░ , bydliště ░░░░ ░░░░ ░░░ , 686 05 Uherské Hradiště - 
Mařatice ve výši 180 tis. Kč na provedení stavebních úprav rodinného domu ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ v Uherském Hradišti - Mařaticích s úrokovou sazbou 0,23 % p. a., 

16. paní H. K. ░░░░ ░░░░ ░░░ , bydliště ░░░░ ░░░ , 686 05 Uherské Hradiště - Mařatice ve 
výši 27 tis. Kč na provedení stavebních úprav bytu v bytovém domě ░░░░ ░░░░ ░░░░ v 
Uherském Hradišti s úrokovou sazbou 0,23 % p. a., 

17. panu Mg.A T. M. ░░░░ ░░░░ ░░░ , bydliště ░░░░ ░░░░ ░ , 686 01 Uherské Hradiště ve 
výši 500 tis. Kč na provedení stavebních úprav rodinného domu ░░░░ ░░░░ ░░░░ v Uherském 
Hradišti s úrokovou sazbou 0,23 % p. a., 

18. panu F. Ž. ░░░░ ░░░░ ░░ , bydliště ░░░░ ░░░░ , 686 01 Uherské Hradiště - Vésky ve výši 
197 tis. Kč na provedení stavebních úprav rodinného domu ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ v Uherském 
Hradišti - Véskách s úrokovou sazbou 0,23 % p. a., 

19. paní J. P. ░░░░ ░░░░ , bydliště ░░░░ ░░░ , 118 00 Praha 1 ve výši 138 tis. Kč na provedení 
stavebních úprav rodinného domu ░░░░ ░░░░ ░░░ v Uherském Hradišti s úrokovou sazbou 0,23 
% p. a., 

20. paní M. P. ░░░░ ░░░░ ░░ , bydliště ░░░░ ░░░ , 686 06 Uherské Hradiště ve výši 168 tis. 
Kč na provedení stavebních úprav bytu v bytovém domě ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ v Uherském 
Hradišti s úrokovou sazbou 0,23 % p. a., 

21. panu Ing. P. O. ░░░░ ░░░░ ░░░ , bydliště ░░░░ ░ , 686 09 Uherské Hradiště -Míkovice ve 
výši 150 tis. Kč na provedení stavebních úprav rodinného domu ░░░░ ░░░░ ░░░ v Uherském 
Hradišti - Míkovicích s úrokovou sazbou 0,23 % p. a., 

22. paní M. Š. ░░░░ ░░░░ , bydliště ░░░░ ░░░░ ░ , 686 05 Uherské Hradiště- Mařatice ve výši 
500 tis. Kč na provedení stavebních úprav rodinného domu ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ v Uherském 
Hradišti - Mařaticích s úrokovou sazbou 0,23 % p. a., 

23. panu L. Ch. ░░░░ ░░░░ ░░░░ , bydliště ░░░░ ░░░░ ░ , 686 01 Uherské Hradiště - Sady 
ve výši 128 tis. Kč na provedení stavebních úprav rodinného domu ░░░░ ░░░░ ░░░░ v Uherském 
Hradišti - Sadech s úrokovou sazbou 0,23 % p. a., 

24. paní G. C. ░░░░ ░░░░ ░░ , bydliště ░░░░ ░░░░ , 686 01 Uherské Hradiště ve výši 500 tis. 
Kč na provedení stavebních úprav rodinného domu ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ v Uherském Hradišti s 
úrokovou sazbou 0,23% p. a., 

25. paní M. J. ░░░░ ░░░░ ░░░ , bydliště ░░░░ ░░░ , 686 01 Uherské Hradiště ve výši 140 tis. 
Kč na provedení stavebních úprav rodinného domu ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ v Uherském Hradišti - 
Sadech s úrokovou sazbou 0,23% p. a., 



 

26. panu Ing. V. J. ░░░░ ░░░░ ░░░░ , bydliště ░░░░ ░░ , 686 01 Uherské Hradiště - Vésky ve 
výši 500 tis. Kč na provedení stavebních úprav rodinného domu ░░░░ ░░░░ ░░░ v Uherském 
Hradišti - Véskách s úrokovou sazbou 0,23% p. a., 

27. paní M. S. ░░░░ ░░░░ ░░ , bydliště ░░░░ ░░░░ ░░ , 686 05 Uherské Hradiště - Mařatice 
ve výši 40 tis. Kč na provedení stavebních úprav bytu v bytovém domě ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ v 
Uherském Hradišti - Mařaticích s úrokovou sazbou 0,23% p. a., 

28. panu F. P. ░░░░ ░░░░ ░░░░ , bydliště ░░░░ ░ , 686 01 Uherské Hradiště ve výši 450 tis. Kč 
na provedení stavebních úprav rodinného domu ░░░░ ░░░░ ░░ v Uherském Hradišti s úrokovou 
sazbou 0,23% p. a., 

29. paní E. Š. ░░░░ ░░░░ , bydliště ░░░░ ░░░░ ░░ , 686 01 Uherské Hradiště ve výši 117 tis. 
Kč na provedení stavebních úprav bytu bytového domu ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ v Uherském 
Hradišti s úrokovou sazbou 0,23% p. a., 

30. paní L. K. ░░░░ ░░░░ ░░ , bydliště ░░░░ ░░░░ ░░ , 686 01 Uherské Hradiště ve výši 36 
tis. Kč na provedení stavebních úprav bytu v bytovém domě ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ v Uherském 
Hradišti s úrokovou sazbou 0,23% p. a., 

31. panu M. V. ░░░░ ░░░░ ░░░░ , bydliště ░░░░ ░░░░ , 686 01 Uherské Hradiště - Vésky ve 
výši 48 tis. Kč na provedení stavebních úprav u rodinného domu ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ v Uherském 
Hradišti - Véskách s úrokovou sazbou 0,34% p. a., 

32. panu R. D. ░░░░ ░░░░ ░░ , bydliště ░░░░ ░░ , 686 05 Uherské Hradiště - Mařatice ve výši 
500 tis. Kč na provedení stavebních úprav rodinného domu ░░░░ ░░░░ ░░░ v Uherském Hradišti 
-Mařaticích s úrokovou sazbou 0,23% p. a., 

33. panu J. H. ░░░░ ░░░░ ░░░ , bydliště ░░░░ ░░░░ , 686 01 Uherské Hradiště ve výši 500 tis. 
Kč na provedení stavebních úprav rodinného domu ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ v Uherském Hradišti - 
Véskách s úrokovou sazbou 0,23% p. a., 

a uzavření příslušných smluv o poskytnutí úvěrů a zajištění závazků. 

  

  

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  

 

565/37/RM/2016 Fond obnovy historické architektury  

I. doporučuje zastupitelstvu města vzít na vědomí 

vyhodnocení hospodaření Fondu obnovy historické architektury města Uherské Hradiště a 
dosažených věcných efektů za rok 2015. 



II. doporu čuje zastupitelstvu města schválit 

poskytnutí dotace z Fondu historické architektury v celkovém objemu 300 000 Kč takto: 

1. 100 000 Kč na výměnu okenních konstrukcí dvorní fasády na domě č. p. 468 na Svatováclavské 
ulici v Uherském Hradišti 
žadatel: Ing. Jan Möller,░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░  

2. 100 000 Kč na obnovu fasády na domě č. p. 260 na Vinohradské ulici v Uherském Hradišti - 
Mařaticích 
žadatel: Lukáš Přikryl,░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░  

3. 100 000 Kč na obnovu uliční fasády a výměnu vstupních dveří na domě č. p. 353 v ulici Na 
Splávku v Uherském Hradišti 
žadatel: Miroslav Jahoda,░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░  

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  

 

566/37/RM/2016 Přijetí navýšení dotace z Operačního programu Životní prostředí - MŠ 
Svatováclavská  

I. schvaluje 

přijetí navýšení dotace od Ministerstva životního prostředí se sídlem Vršovická 1442/65, 100 
10 Praha 10, IČ 001 64 801 na realizaci akce "Zahrada zdraví a radosti - Úprava zahrady 
MŠ Svatováclavská v přírodním stylu" v rámci Operačního programu Životní prostředí a 
přiložené Potvrzení přijetí dotace. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  

 

567/37/RM/2016 Rekonstrukce budovy kina Hvězda v Uherském Hradišti pro multifukční využití - 
amfiteátr - Smlouva s Českou telekomunikační infrastrukturou a.s.  

I. schvaluje 

uzavření Smlouvy o realizaci překládky sítě elektronických komunikací mezi Městem 
Uherské Hradiště, Masarykovo nám. 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: CZ00291471, DIČ: 
CZ00291471 a společností Česká telekomunikační infrastruktura a.s., se sídlem Olšanská 
2681/6, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČ: 04084063, DIČ: CZ04084063, dle přílohy. Místem 
přeložky sítí elektronických komunikací je lokalita Smetanových sadů u kina Hvězda - 
budoucí amfiteátr. Výše předpokládaných nákladů na provedení přeložky činí 168.442 Kč bez 
DPH. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  



 

568/37/RM/2016 Rekonstrukce kina Hvězda - amfiteátr, Smetanovy sady - Smlouva s E.ON Česká 
republika, s.r.o.  

I. schvaluje 

uzavření Smlouvy o převodu práv a povinností z územního rozhodnutí vydaného na stavbu 
"Rekonstrukce kina Hvězda - amfiteátr, Smetanovy sady" mezi stavebníkem Městem Uherské 
Hradiště, Masarykovo nám. 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 00291471, DIČ: CZ00291471 a 
společností E.ON Distribuce, a.s., se sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České 
Budějovice, IČ: 28085400, dle přílohy. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  

 

569/37/RM/2016 Městský fotbalový sportovní areál v Uherském Hradišti - rekonstrukce tréninkového 
hřiště - Smlouva o poskytnutí dotace  

I. schvaluje 

uzavření smlouvy o poskytnutí dotace na realizaci projektu "Městský fotbalový sportovní 
areál v Uherském Hradišti - rekonstrukce tréninkového hřiště" mezi příjemcem 
dotace městem Uherské Hradiště, Masarykovo nám. 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 
00291471, DIČ: CZ00291471 a Zlínským krajem, tř. T. Bati 21, 761 90 Zlín, IČ: 70891320, 
dle přílohy. Dotace na rekonstrukci tréninkového hřiště bude městu poskytnuta z Fondu 
Zlínského kraje do výše 2 mil. Kč a současně maximálně 40 % celkových způsobilých 
výdajů.  

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  

 

570/37/RM/2016 Vyhodnocení záměrů města I.  

I. uděluje 

1.  souhlas s podnájmem prostor č. 1.23 o výměře 48,74 m2, č. 1.24 o výměře 38,00 m2, č. 1.25 o 
výměře 21,38 m2, č. 1.26 o výměře 6,42 m2, č. 1.34 o výměře 17,14 m2, č. 1.35 o výměře 2,96 m2, č. 
1.36 o výměře 1,40 m2, č. 1.37 o výměře 1,70 m2, č. 1.38 o výměře 1,40 m2, č. 1.39 o výměře 1,70 
m2, č. 1.40 o výměře 5,52 m2, vše o celkové výměře 146,36 m2, umístěných v I. NP budovy č. p. 
157/158, Masarykovo náměstí, Uherské Hradiště, která je součástí pozemků st. p. č. 182 a st. p. č. 183 
v k.ú. Uherské Hradiště, paní L. A. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░ , pro společnost La rosco cafe s.r.o., Horní Němčí 377, 687 64 Horní Němčí, IČ 047 11 777 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  

 



571/37/RM/2016 Vyhodnocení záměrů města I.  

I. schvaluje 

1. pronájem a následné uzavření smlouvy na pozemek p. č. 1766/18 o výměře 204 m2 v k.ú. Mařatice, 
panu P. M. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , s výší nájmu 1 
Kč/m2/rok, na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní dobou, za účelem údržby pozemku p. č. 1766/18 
a zajištění přístupu na část pozemku p. č. 325/3, oba v k.ú. Mařatice 

2. pronájem a následné uzavření smlouvy na část pozemku p. č. 1080/1 o výměře 6,8 m2 v k. ú. 
Uherské Hradiště, panu J. V. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , s výší nájmu 1 
000 Kč/rok + aktuální sazba DPH; na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní dobou, za účelem 
vybudování opěrné konstrukce pro stabilizaci zadní stěny garáže ev. č. 432 umístněné na pozemku st. 
p. č. 1844 v k.ú. Uherské Hradiště 

3. výpůjčku a následné uzavření smlouvy o výpůjčce na část pozemku p. č. 2287 o výměře 9 m2 v k.ú. 
Mařatice, panu K. S. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , na dobu určitou do 31.08.2016, za 
účelem umístění včelařského vozu - opylení zemědělské vegetace včelstvy 

4. výpůjčku a následné uzavření smlouvy o výpůjčce na část pozemku p. č. 3002/85 o výměře 28 m2 v 
k.ú. Mařatice, společnosti Sandomir Trade s.r.o., Jaurisova 515/4, Michle, 140 00 Praha 4, IČ 014 75 
339, za účelem umístění stavby "Rekonstrukce a rozšíření příjezdové komunikace pro zainvestování 
území u kurtů v k.ú. Mařatice", na dobu určitou po dobu životnosti stavby 

5. výpůjčku a následné uzavření smlouvy o výpůjčce na část pozemku p. č. 2065/2 o výměře 16,5 m2 
v k.ú. Mařatice, manželům Ing. J. D. a Ing. L. D. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , na dobu určitou po dobu životnosti stavby 
rodinného domu č. p. 1777, který je součástí pozemku st. p. č. 2335 v k.ú. Mařatice, za účelem zřízení 
zpevněného vjezdu/sjezdu k zahradě za rodinným domem č. p. 1777 

6. výpůjčku a následné uzavření smlouvy o výpůjčce na část pozemku p. č. 2050/20 o výměře 140 m2 
v k.ú. Mařatice, manželům Bc. J. J. a P. J.░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , na dobu určitou po dobu životnosti stavby rodinného domu č. p. 
296, který je součástí pozemku st. p. č. 379/1 v k.ú. Mařatice, za účelem údržby stávající zpevněné 
plochy, sjezdu/vjezdu k rodinnému domu č. p. 296 a okrasné předzahrádky 

7. výpůjčku a následné uzavření smlouvy o výpůjčce na části pozemků p. č. 2065/90 o výměře 0,1 m2, 
p. č. 3023/93 o výměře 0,1 m2, oba v k.ú. Mařatice, na části pozemků p. č. 44/7 o výměře 0,1 m2, p. č. 
653/23 o výměře 0,1 m2, p. č. 653/1 o výměře 0,1 m2, p. č. 137 o výměře 0,1 m2, p. č. 139 o výměře 
0,1 m2, vše v k.ú. Uherské Hradiště, na část pozemku p. č. 410/1 o výměře 0,1 m2 v k.ú. Míkovice 
nad Olšavou, na část pozemku p. č. 46/4 o výměře 0,1 m2 v k.ú. Sady a na vitrínu č. 1 umístěnou na 
části pozemku p. č. 6/1 o výměře 0,2 m2 v k.ú. Míkovice nad Olšavou, Klubu kultury Uherské 
Hradiště, p. o., Hradební 1198, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 000 92 100; na dobu určitou do doby 
vybudování nových zařízení dle koncepce města zpracované ÚMA, nejpozději však do 30.06.2017; za 
účelem umístění reklamních a propagačních zařízení a materiálů Klubu kultury Uherské Hradiště, p. o. 

8. výpůjčku a následné uzavření smlouvy o výpůjčce na části pozemků p. č. 653/23 o výměře 1 m2, p. 
č. 652/3 o výměře 0,25 m2, p. č. 295/1 o výměře 0,20 m2, vše v k.ú. Uherské Hradiště, na část 
pozemku p. č. 2065/91 o výměře 0,20 m2 v k.ú. Mařatice, na část pozemku p. č. 544/193 o výměře 
0,50 m2 v k.ú. Uherské Hradiště, Slováckému divadlu Uherské Hradiště, p. o., Tyršovo náměstí 480, 



686 01 Uherské Hradiště, IČ 000 94 846; na dobu určitou do doby vybudování nových zařízení dle 
koncepce města zpracované ÚMA, nejpozději však do 30.06.2017; za účelem umístění reklamních a 
propagačních zařízení a materiálů Slováckého divadla Uherské Hradiště, p. o. 

9. uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o výpůjčce č. 2013/0548/SMM, týkající se výpůjčky části 
pozemku p. č. 1307/1 o výměře 4,67 m2 v k.ú. Uherské Hradiště, za účelem umístění reklamního 
poutače, uzavřené mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo nám. 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 
002 91 471 a příspěvkovou organizací Aquapark Uherské Hradiště, p. o., Sportovní 1214, 686 01 
Uherské Hradiště, IČ 720 63 904, spočívající v rozšíření předmětu výpůjčky o část pozemku p. č. 
399/25 o výměře 0,40 m2 v k.ú. Mařatice; za účelem umístění propagačního zařízení Aquaparku 
Uherské Hradiště p. o. 

10. uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o výpůjčce č. 2011/1002/SMM, týkající se výpůjčky částí 
pozemku p. č. 295/1 o výměře 1 m2 a 1 m2 v k.ú. Uherské Hradiště, za účelem umístění informační 
stojky a prosklené světelné vitríny, uzavřené mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo nám. 19, 
686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a příspěvkovou organizací Městská kina Uherské Hradiště, p. 
o., nám. Míru 951, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 008 36 265, spočívající v rozšíření předmětu 
výpůjčky o část pozemku p. č. 399/30 o výměře 1 m2 v k.ú. Mařatice, o  části pozemků p. č. 653/23 o 
výměře 1 m2 a 1 m2, p. č. 1581 o výměře 1 m2, p. č. 653/1 o výměře 1 m2, p. č. 132/1 o výměře 1 m2, 
vše v k.ú. Uherské Hradiště; za účelem umístění reklamních a propagačních zařízení Městských kin 
Uherské Hradiště p. o. 

11. uzavření Dodatku č. 9 ke Smlouvě o výpůjčce č. 2008/560/SMM ve znění Dodatků č. 1, 2, 3, 4, 5, 
6, 7, 8, uzavřené mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo nám. 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 
002 91 471 a příspěvkovou organizací Sportoviště města Uherské Hradiště, p. o., Stonky 860, 686 01 
Uherské Hradiště, IČ 712 34 187, spočívající v rozšíření předmětu výpůjčky o část pozemku p. č. 
1307/1 o výměře 1 m2 v k.ú. Uherské Hradiště; za účelem umístění reklamního válce 

12. pacht a následné uzavření smlouvy na část pozemku p. č. 504 o výměře 3 432 m2, na část 
pozemku p. č. 502 o výměře 9 210 m2, na část pozemku p. č. 499 o výměře 2 030 m2, vše o celkové 
výměře 14 672 m2, vše v k.ú. Uherské Hradiště, Základní organizaci Českého zahrádkářského svazu 
Štěpnice Uherské Hradiště, Sadová 1030, 686 05 Uherské Hradiště - Mařatice, IČ 227 07 794, s výší 
pachtovného 1 Kč/m2/rok; na dobu neurčitou s dvanáctiměsíční výpovědní dobou s tím, že pacht 
skončí koncem zemědělského pachtovního roku, tj. k 30. září následujícího roku; za účelem 
zahrádkářské činnosti v lokalitě Štěpnice - u ČOV 

13. pacht a následné uzavření smlouvy na část pozemku p. č. 504 o výměře 1 166 m2, na část 
pozemku p. č. 502 o výměře 3 881 m2, na část pozemku p. č. 499 o výměře 413 m2, na část pozemku 
p. č. 544/1 o výměře 1 625 m2, vše o celkové výměře 7 085 m2, vše v k.ú. Uherské Hradiště, Základní 
organizaci Českého zahrádkářského svazu Za kotelnou Uherské Hradiště, Štěpnická 1164, 686 06 
Uherské Hradiště, IČ 039 79 849, s výší pachtovného 1 Kč/m2/rok; na dobu neurčitou s 
dvanáctiměsíční výpovědní dobou s tím, že pacht skončí koncem zemědělského pachtovního roku, tj. 
k 30. září následujícího roku; za účelem zahrádkářské činnosti v lokalitě Štěpnice - u ČOV 

14. pacht a následné uzavření smlouvy na část pozemku p. č. 235/9 o výměře 400 m2 (díl č. 21) v k.ú. 
Sady, panu F. N. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ; s výší 
pachtovného 1 Kč/m2/rok; na dobu neurčitou s dvanáctiměsíční výpovědní dobou s tím, že pacht 
skončí koncem zemědělského pachtovního roku, tj. k 30. září následujícího roku; za účelem zřízení 



zemědělské zahrádky 

15. uzavření Dodatku č. 1 k  Nájemní smlouvě č. 2013/0807/OŽP ze dne 22.10.2013, uzavřené mezi 
městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a 
společností Forestra, s.r.o., Lesnická 79, 914 42 Horné Srnie, Slovenská republika, IČ 446 45 546, se 
zastoupením v České republice na adrese 763 34 Brumov - Bylnice, Svatý Štěpán 63, spočívající v 
úpravě čl. III. Nájemné, splatnost a způsob placení nájemného (dle návrhu Dodatku č. 1 uvedeného v 
důvodové zprávě) 

16. uzavření Dodatku č. 1 k Nájemní smlouvě č. 2009/464/SMM uzavřené dne 03.06.2009 mezi 
městem Uherské Hradiště, Masarykovo nám. 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a Asociací 
víceúčelových ZO technických sportů a činností Míkovice, Lesní 153, Míkovice, 686 09 Uherské 
Hradiště, IČ 704 35 898, týkající se pronájmu části pozemku p. č. 886/1 o výměře 500 m2 v  k.ú. 
Míkovice nad Olšavou, spočívající ve změně čl. III. Doba nájmu, nájemné, odst. 2 a to z výše 
nájemného 1 Kč/m2/rok na 1 Kč/předmět nájmu/rok 

17. pronájem a následné uzavření smlouvy na prostor č. 5.12 o výměře 18,20 m2 umístěný v V. NP 
budovy č. p. 123, Mariánské náměstí, Uherské Hradiště, která je součástí pozemku st. p. č. 145 a st. p. 
č. 146/3 oba v k.ú. Uherské Hradiště, paní J. H. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░ , s výší nájmu 300 Kč/m2/rok, na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní dobou, za účelem 
skladového prostoru 

18. pronájem a následné uzavření smlouvy na prostory nesloužící podnikání č. 1.57 o výměře 47,89 
m2, č. 1.58 o výměře 2,74 m2, č. 1.60 o výměře 23,32 m2, č. 1.61 o výměře 33,00 m2, č. 1.62 o 
výměře 8,32 m2, č. 1.63 o výměře 6,98 m2, č. 1.64 o výměře 7,17 m2, č. 1.65 o výměře 66,62 m2, č. 
1.66 o výměře 16,31 m2, vše o celkové výměře 212,35 m2, umístěné v I. NP budovy č. p. 1188, 
Štěpnická, Uherské Hradiště, která je součástí pozemku st. p. č. 2491 v k.ú. Uherské Hradiště, Sboru 
Bratrské jednoty baptistů v Uherském Hradišti, Blahoslavova 419, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 265 
20 770; s výší nájmu 190 Kč/m2/rok, stane-li se nájemce v průběhu platnosti nájemní smlouvy 
plátcem DPH, je povinen oznámit tuto skutečnost do 30 dnů pronajímateli a nájem se zvýší o aktuální 
sazbu DPH; na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní dobou; za účelem bohoslužeb, vzdělávání a 
aktivit pro rodiny s dětmi 

19. uzavření Dodatku č. 1 k Nájemní smlouvě č. 2015/0766/SMM, týkající se pronájmu prostor 
sloužících podnikání č. 5.03 o výměře 15,39 m2 a č. 5.04 o výměře 15,25 m2, vše o celkové výměře 
30,64 m2, umístěných v V. NP budovy  č. p. 123, Mariánské nám., Uherské Hradiště, která je součástí 
pozemku st. p. o. 145 a st. p. č. 146/3 v k.ú. Uherské Hradiště, uzavřené mezi městem Uherské 
Hradiště, Masarykovo nám. 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a panem P. P. ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , spočívající v rozšíření předmětu 
pronájmu o prostory č. 513 o výměře 18,04 m2 a č. 517 o výměře 24,60 m 2, vše o celkové výměře 
42,64 m2, v V. NP budovy č. p. 123, Mariánské nám., Uherské Hradiště, která je součástí pozemku st. 
p. o. 145 a st. p. č. 146/3 v k.ú. Uherské Hradiště 

20. uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor ze dne 29.03.2002, ve znění 
Dodatku č. 1 ze dne 30.04.2004, týkající se pronájmu nebytových prostor umístěných v objektu č. p. 
1156, Štěpnická, Uherské Hradiště, který je součástí pozemku st. p. č. 2212 v k.ú. Uherské Hradiště, 
uzavřené mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo nám. 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 
471 a Střední odbornou školou, Středním odborným učilištěm a Učilištěm služeb a spol. stravování 
s.r.o., Štěpnická 1156, 686 06 Uherské Hradiště, IČ 255 00 091, spočívající ve změně pronajatých 



prostor - zúžení nájmu prostor z výměry 380 m2 na výměru 55,15 m2 (dle přesné specifikace v 
důvodové zprávě), dohodou ke dni 30.06.2016 

21. ukončení Smlouvy o nájmu nebytových prostor, týkající se pronájmu garáže č. 517/2 o celkové 
výměře 20 m2, nacházející se v I. PP domu č. p. 517, Louky, Uherské Hradiště-Jarošov, který je 
součástí pozemku p. č. 855/17 v k.ú. Jarošov u Uherského Hradiště, uzavřené mezi F. B. a J. 
B. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
a městem Uherské Hradiště, Masarykovo nám. 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471, dohodou 
ke dni 31.05.2016 

22. ukončení Smlouvy o nájmu nebytových prostor ze dne 21.10.2013, týkající se pronájmu prostor č. 
5.14 o výměře 18,44 m2 a č. 5.15 o výměře 18,25 m2, vše o celkové výměře 36,69 m2, umístěných v 
V. NP budovy č. p. 123, Mariánské nám., Uherské Hradiště, která je součástí pozemku st. p. č. 145 a 
st. p. č. 146/3 v k.ú. Uherské Hradiště, uzavřené mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 
19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a panem P. M.░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ , dohodou ke dni 30.06.2016 

23. uzavření smlouvy o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemenu spočívajícího v právu zřízení, 
provozování, opravování a udržování zařízení distribuční soustavy - umístění zemního kabelového 
vedení NN a 1 ks kabelové skříně SS200 do-na části pozemku p. č. 800/2 v k.ú. Mařatice, vymezené 
geometrickým plánem č. 2741-91a/2016 (v celkové délce 58 bm), včetně práva zřídit, mít a udržovat 
na zatížené nemovité věci potřebné obslužné zařízení, jakož i právo provádět na distribuční soustavě 
úpravy za účelem její obnovy, výměny, modernizace nebo zlepšení její výkonnosti, včetně jejího 
odstranění pro oprávněnou E.ON Distribuce, a.s., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, 
IČ 280 85 400, zastoupena E.ON Česká republika, s.r.o., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České 
Budějovice, IČ 257 33 591, za jednorázovou náhradu 200 Kč/bm + aktuální sazba DPH a 1 000 
Kč/m2 (skříň) + aktuální sazba DPH, jako časově neomezené, které zaniká pouze v případech 
stanovených zákonem 

24. uzavření smlouvy o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemenu spočívajícího v právu zřízení, 
provozování, opravování a udržování zařízení distribuční soustavy - umístění nového kabelového 
vedení NN a 1 ks pilíře do-na části pozemku p. č. 154/2 v k.ú. Míkovice nad Olšavou, vymezené 
geometrickým plánem č. 515-1088b/2015 (v celkové délce 76 bm), včetně práva zřídit, mít a udržovat 
na zatížené nemovité věci potřebné obslužné zařízení, jakož i právo provádět na distribuční soustavě 
úpravy za účelem její obnovy, výměny, modernizace nebo zlepšení její výkonnosti, včetně jejího 
odstranění pro oprávněnou E.ON Distribuce, a.s., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, 
IČ 280 85 400, zastoupena E.ON Česká republika, s.r.o., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České 
Budějovice, IČ 257 33 591, za jednorázovou náhradu 200 Kč/bm + aktuální sazba DPH a 1 000 
Kč/m2 (pilíř) + aktuální sazba DPH, jako časově neomezené, které zaniká pouze v případech 
stanovených zákonem 

25. uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene (služebnosti) spočívajícího v právu zřízení, 
provozování a udržování podzemního komunikačního vedení na částech pozemků p. č. 1059/1, p. č. 
1059/52, p. č. 1059/56, p. č. 1059/62 a p. č. 1059/68, v rozsahu vymezeném GP č. 2196-22/2015 v 
celkové délce 236 bm, vše v k.ú. Uherské Hradiště, včetně práva zřídit, mít a udržovat na služebném 
pozemku také obslužné zařízení, provádět na inženýrské síti úpravy za účelem její modernizace nebo 
zlepšení výkonnosti a včetně práva vstupu na služebné pozemky za účelem prohlídky nebo údržby 
inženýrské sítě, pro oprávněného DAT, s.r.o., Jiřího z Poděbrad 1212, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 



255 21 233, za jednorázovou náhradu 200 Kč/bm + aktuální sazba DPH, na dobu neurčitou 

26. uzavření smlouvy o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemenu (služebnosti) spočívajícího v 
právu zřízení, provozování a udržování podzemního komunikačního vedení na částech pozemků p. č. 
289/8, p. č. 289/9 a p. č. 289/15 (v celkové délce 36 bm), vše v k.ú. Uherské Hradiště, v rozsahu 
věcného břemene dle GP č. 2334-22/2015, včetně práva zřídit, mít a udržovat na služebném pozemku 
také obslužné zařízení, provádět na inženýrské síti úpravy za účelem její modernizace nebo zlepšení 
výkonnosti a včetně práva vstupu na služebné pozemky za účelem prohlídky nebo údržby inženýrské 
sítě, pro oprávněného DAT s.r.o., Jiřího z Poděbrad 1212, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 255 21 233, za 
jednorázovou náhradu 200 Kč/bm + aktuální sazba DPH, na dobu neurčitou 

27. uzavření smlouvy o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemenu spočívajícího v právu zřízení a 
provozování plynárenského zařízení sestávajícího z plynovodní přípojky v délce 1,72 bm, včetně jeho 
součástí, příslušenství, opěrných a vytyčovacích bodů na části pozemku p. č. 800/392 v k.ú. Mařatice, 
v rozsahu věcného břemene dle GP č. 2743-58/2016, včetně práva vstupu a vjezdu na pozemek v 
souvislosti se zřízením, stavebními úpravami, opravami, provozováním a odstraněním plynárenského 
zařízení pro oprávněného RWE GasNet, s. r. o., Klíšská 940, 401 17  Ústí nad Labem, IČ 272 95 567, 
zastoupena RWE Distribuční služby, s. r. o., Plynárenská 499/1, 657 02 Brno, IČ 279 35 311, za 
jednorázovou náhradu 200 Kč/bm + aktuální sazba DPH, na dobu neurčitou 

28. změnu usnesení RM č. 511/31/RM/2016 ze dne 22.03.2016 v odst. I. v bodě 2., a to následovně: 
původní znění: 
RM schvaluje 
výpůjčku a následné uzavření smlouvy o výpůjčce pozemku p. č. 856/2 o výměře 281 m2 v k.ú. 
Jarošov u Uherského Hradiště, který je pod bytovým domem č. p. 415, ul. Markov; podílovým 
spoluvlastníkům (dle přesné specifikace v důvodové zprávě) bytového domu č. p. 415, ul. 
Markov, Uherské Hradiště-Jarošov; na dobu určitou po dobu životnosti stavby bytového domu č. p. 
415; za účelem majetkoprávního vypořádání stavby bytového domu na tomto pozemku 
nové znění: 
RM schvaluje 
výpůjčku a následné uzavření smlouvy o výpůjčce pozemku p. č. 856/2 o výměře 281 m2 v k.ú. 
Jarošov u Uherského Hradiště, který je pod bytovým domem č. p. 415, ul. Markov; Společenství 
vlastníků Markov 415, Uh. Hradiště, Markov 415, Jarošov, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 277 17 
224; na dobu určitou po dobu životnosti stavby bytového domu č. p. 415; za účelem majetkoprávního 
vypořádání stavby bytového domu na tomto pozemku 
  

II. neschvaluje 

1. registraci smlouvy o budoucí kupní smlouvě na byt v bytovém domě č. p. 1257 - 1260, v ulicích J. 
E. Purkyně a Štěpnická, Uherské Hradiště, který je součástí pozemků st. p. č. 2655/1 a st. p. č. 2655/2 
v k.ú. Uherské Hradiště na Katastrálním úřadě, manželům Ing. P. Š. a H. Š. ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , panu J. D. ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , manželům Z. G. a H. G. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , manželům P. S. a J. S. ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , manželům R. M. a 
L. M. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , 
panu T. K. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░  



III. ud ěluje 

1. souhlas s umístěním sídla spolku "TJ Mařatice-Východ z.s.", IČ 617 04 431, na adrese Sportovní 
areál Východ, Větrná 1524, 686 05 Uherské Hradiště a umístění poštovní schránky na objekt č. p. 
1524 v k.ú. Mařatice 

2. souhlas s umístěním sídla spolku "Spolek rodičů a přátel školy při ZŠ Sportovní v Uh. Hradišti", IČ 
265 34 011, na adrese Sportovní 777, 686 01 Uherské Hradiště 

3. souhlas s umístěním sídla spolku "Sdružení rodičů a přátel dětí a školy při Základní škole T. G. 
Masaryka v Uherském Hradišti", 1.máje 55, 686 05 Uherské Hradiště, IČ 266 71 484, na adrese 
1.máje 55, 686 05 Uherské Hradiště 

4. souhlas s umístěním sídla spolku "Spolek přátel literatury a Knihovny Bedřicha Beneše Buchlovana 
v Uherském Hradišti", Velehradská 714, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 652 68 571, na adrese 
Velehradská 714, 686 01 Uherské Hradiště 

5. souhlas s umístěním sídla spolku "Spolek rodičů při ZŠ Uherské Hradiště - Jarošov", IČ 686 87 958, 
na adrese Pivovarská 200, 686 01 Uherské Hradiště 

6. souhlas s podnájmem prostor č. 2.38 o výměře 11,75 m2, č. 2.39 o výměře 2,16 m2, č. 2.40 o 
výměře 1,27 m2, č. 2.41 o výměře 1,23 m2, č. 2.42 o výměře 1,48 m2, č. 2.43 o výměře 1,40 m2, č. 
2.44 o výměře 11,87 m2, č. 2.45 o výměře 6,63 m2, č. 2.46 o výměře 11,20 m2, č. 2.47 o výměře 
20,34 m2 a č. 2.48 o výměře 19,60 m2, vše o celkové výměře 88,93 m2, umístěných ve II. NP budovy 
č. p. 157/158, Masarykovo nám., Uherské Hradiště, která je součástí pozemku st. p. č. 182 a st. p. č. 
183 v k.ú. Uherské Hradiště, MDDr. Lucii Procházkové, Masarykovo nám. 157/158, 686 01 Uherské 
Hradiště, IČ 720 48 930, pro společnost Denticuli s.r.o., Popovice 236, 686 04 Popovice, IČ 016 57 
500 

7. souhlas s podnájmem prostor o celkové výměře 27,72 m2 (kancelář o výměře 23,24 m2, chodby a 
sociální zařízení 4,48 m2) umístěných v I. NP levé části budovy č. p. 41, Prostřední, Uherské Hradiště, 
která je součástí pozemku st. p. č. 54/1 v k.ú. Uherské Hradiště, společnosti NATOUR spol. s r.o., 
Rooseveltova 6/8, 602 00 Brno, IČ 499 74 769, pro společnost CK Blue style k.s., Jindřišská 27, 110 
00 Praha 1 - Nové Město, IČ 256 09 688 

8. souhlas s podnájmem prostor č. 1.02 o výměře 72,30 m2, č. 1.03 o výměře 10,30 m2, 1.04 o výměře 
5,40 m2, č. 1.05 o výměře 5,60 m2, č. 1.06 o výměře 5.80 m2, č. 1.07 o výměře 6,10 m2, č. 1.08 o 
výměře 3,40 m2, č. 1.09 o výměře 17,40 m2, č. 1.10 o výměře 37,30 m2 a zahrádky ke kavárně o 
výměře 172 m2, vše o celkové výměře 335,60 m2 umístěných v I. NP budovy č. p. 21, Masarykovo 
náměstí, Uherské Hradiště, která je součástí pozemků st. p. č. 31/1 a st. p. č. 32/2, vše v k.ú. Uherské 
Hradiště, Sociálním službám Uherské Hradiště, příspěvková organizace, Štěpnická 1139, 686 06 
Uherské Hradiště, IČ 000 92 096, pro Region Slovácko - sdružení pro rozvoj cestovního ruchu, 
Masarykovo náměstí 21, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 687 31 841 a současně ruší souhlas s 
podnájmem předmětných prostor pro společnost VINAŘSTVÍ - DVŮR POD STARÝMA HORAMA 
s.r.o., Boršice 89, 687 09 Boršice, IČ 024 61 188 

9. souhlas s umístěním sídla firmy "Hana Vetyšková", na adrese Mariánské náměstí 46, 686 01 
Uherské Hradiště, pro Hanu Vetyškovou, bydliště Jana Žižky 735, 686 06 Uherské Hradiště, IČ 703 
56 831 



IV. bere na vědomí 

1. ukončení Smlouvy o nájmu nebytových prostor ze dne 01.08.2011, ve znění Dodatku č. 1 ze dne 
15.12.2015, týkající se pronájmu prostor č. 1.55 o výměře 28,20 m2, č. 1.56 o výměře 1,40 m2, č. 1.57 
o výměře 1,12 m2, č. 1.58 o výměře 28,06 m2, vše o celkové výměře 58,78 m2, umístěných v I. NP 
budovy č. p. 157/158, Masarykovo nám., Uherské Hradiště, která je součástí pozemku st. p. č. 182 a 
st. p. č. 183 v k.ú. Uherské Hradiště, uzavřené mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 
19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a společností HANAK TRADE s.r.o., Podolská 103/126, 
147 00 Praha 4, IČ 247 75 941, výpovědí ke dni 31.03.2016 s tříměsíční výpovědní dobou 

V. ruší 

1. usnesení č. 494/30/RM/2016 ze dne 08.03.2016 v odst. I. v bodě 4., a to ve znění: 
RM schvaluje 
pronájem a následné uzavření smlouvy na prostory sloužící podnikání č. 1.11 o výměře 35,70 m2, č. 
1.12 o výměře 8,40 m2, č. 1.13 o výměře 2,00 m2 a č. 1.14 o výměře 1,45 m2, vše o celkové výměře 
47,55 m2, vše v I. NP budovy č. p. 46, Mariánské náměstí, Uherské Hradiště, která je součástí 
pozemku st. p. č. 59/1 v k. ú. Uherské Hradiště, panu T. C. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ ; s výší nájmu 1 800 Kč/m2/rok + aktuální sazba DPH, na dobu určitou 1 
rok; za účelem prodeje vína z vlastní produkce 
  

VI. doporučuje zastupitelstvu města schválit 

1. bezúplatné nabytí - dar pozemku p. č. 1080/2 o výměře 18 m2 v k.ú. Uherské Hradiště, od manželů 
Ing. A. K. a V. K.░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
s tím, že veškeré náklady spojené s převodem (správní poplatek pro vklad vlastnického práva do 
katastru nemovitostí - kolkovou známku a daň z nabytí nemovitých věcí) uhradí město Uherské 
Hradiště, Masarykovo nám. 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 

2. bezúplatný převod a následné uzavření smlouvy na část pozemku původní p. č. 1335/1 o výměře 35 
m2 a p. č. 928/6 o výměře 90 m2 (dle GP č. 2339-10/2016 nově vzniklé pozemky p. č. 1335/4 o 
výměře 35 m2 a p. č. 928/15  o výměře 90 m2); vše v k.ú. Uherské Hradiště, Zlínskému kraji, třída 
Tomáše Bati 21, 760 01 Zlín, IČ 708 91 320, právo hospodaření se svěřeným majetkem kraje Střední 
odborná škola a Gymnázium Staré město, Velehradská 1527, 686 03 Staré Město, IČ 603 71 790 

3. bezúplatné nabytí a následné uzavření smlouvy na část pozemku původní p. č. 931/1 o výměře 125 
m2 (dle GP č. 2339-10/2016 nově vzniklý pozemek p. č. 1668 o výměře 125 m2), v k.ú. Uherské 
Hradiště, od Zlínského kraje, třída Tomáše Bati 21, 760 01 Zlín, IČ 708 91 320, právo hospodaření se 
svěřeným majetkem kraje Střední odborná škola a Gymnázium Staré město, Velehradská 1527, 686 03 
Staré Město, IČ 603 71 790 

4. nabytí a následné uzavření kupní smlouvy na stavební úpravy prostor mezi stavbou víceúčelového 
domu ("Šestka") realizovaného na pozemcích st. p. č. 25/5, p. č. 1553, st. p. č. 25/24, p. č. 1554, st. p. 
č. 25/16, st. p. č. 25/9, p. č. 1555, st. p. č. 25/10, st. p. č. 25/7, p. č. 1556, st. p. č. 25/11, p. č. 1557, st. 
p. č. 25/12, p. č. 1558, st. p. č. 25/17, p. č. 1559, st. p. č. 25/13, st. p. č. 25/14, p. č. 1560, st. p. č. 25/6, 
st. p. č. 25/8, p. č. 1504, p. č. 1573, p. č. 653/33, p. č. 1447, p. č. 1545, p. č. 1546, p. č. 1547, p. č. 
1548, p. č. 1549, p. č. 1550, p. č. 1551, p. č. 1552 a budovou Klubu kultury č. p. 1198, která je 
součástí pozemku st. p. č.  25/1, spočívající ve vybudování zpevněných ploch a zrekonstruování 
ochozu se vstupní rampou vnitrobloku na pozemku p. č. 25/21, vše v k.ú. Uherské Hradiště, od 



podílových spoluvlastníků víceúčelového domu "Šestka" (dle přesné specifikace v důvodové zprávě), 
za kupní cenu v celkové výši 1 000 Kč 

5. změnu usnesení ZM č. 80/7/ZM/2015/4 v odst. 1 v bodě 4., a to následovně: 
původní znění 
ZM schvaluje 
uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti spočívající ve vybudování a provozování 
zemní kabelové přípojky NN pro osvětlení přechodů pro chodce v rámci stavby "Osvětlení přechodů 
pro chodce Mařatice-Jarošov" v pozemku p. č. 2050/9 v k.ú. Mařatice (v rozsahu dle GP č. 2659-
53/2015) a v pozemcích p. č. 1683/1, p. č. 1683/2, p. č. 1683/3, p. č. 1683/11, p. č. 1683/25, včetně 1 
ks osvětlovacího stožáru na pozemku p. č. 1683/1, vše v k.ú. Jarošov u Uherského Hradiště (v 
rozsahu dle GP č. 847-53/2015), včetně práva vstupu a vjezdu na zatěžované pozemky v souvislosti s 
údržbou a opravami kabelové přípojky NN a 1 ks osvětlovacího stožáru, pro oprávněného město 
Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471; povinný: Zlínský 
kraj, třída Tomáše Bati 21, 761 90 Zlín, IČ 708 91 320, hospodaření se svěřeným majetkem kraje 
Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace, K Majáku 5001, 761 23 Zlín, IČ 709 34 
860; bezúplatně; na dobu určitou po dobu existence stavby osvětlení přechodů pro chodce 

nové znění 
ZM schvaluje 
uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti spočívající ve vybudování a 
provozování zemní kabelové přípojky NN pro osvětlení přechodů pro chodce v rámci stavby 
"Osvětlení přechodů pro chodce Mařatice-Jarošov" v pozemku p. č. 4050/1 v k.ú. Mařatice 
(v rozsahu dle GP č. 2747-19/2016) a v pozemku p. č. 1683/1, v k.ú. Jarošov u Uherského 
Hradiště (v rozsahu dle GP č. 868-20/2016), včetně práva vstupu a vjezdu na zatěžované 
pozemky v souvislosti s údržbou a opravami kabelové přípojky NN, pro oprávněného město 
Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471; 
povinný: Zlínský kraj, třída Tomáše Bati 21, 761 90 Zlín, IČ 708 91 320, hospodaření se 
svěřeným majetkem kraje Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace, K 
Majáku 5001, 761 23 Zlín, IČ 709 34 860; bezúplatně; na dobu určitou po dobu existence 
stavby osvětlení přechodů pro chodce 

VII. doporu čuje zastupitelstvu města neschválit 

1. nabytí a následné uzavření kupní smlouvy na zkolaudovanou veřejnou infrastrukturu (prodloužení 
kanalizačního řadu) bez vad a nedodělků umístěné na pozemku p. č. 325/4 v k.ú. Mařatice, od manželů 
Ing. H. Š. a Ing. V. Š. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , za celkovou kupní cenu ve výši 1 000 Kč 

2. nabytí a následné uzavření kupní smlouvy na pozemek p. č. 3023/133 o celkové výměře 27 m2 v 
k.ú. Mařatice, od paní I. P. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░  

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  

 

 



572/37/RM/2016 Záměry města I.  

I. schvaluje ke zveřejnění 

1. převod částí pozemku p. č. 1889/45 o výměře cca 11 m2 a o výměře cca 2 m2 a částí pozemku p. č. 
2048/24 o výměře cca 21 m2 a o výměře cca 4 m2, oba v k.ú. Mařatice, 

2. pronájem části pozemku p. č. 800/2 o výměře cca 50 m2 v k.ú. Mařatice, 

3. pronájem vitríny č. 2 na části pozemku p. č. 6/1 v k.ú. Míkovice nad Olšavou, 

4. pronájem vitríny č. 3 na části pozemku p. č. 6/1 v k.ú. Míkovice nad Olšavou, 

5. pacht části pozemku p. č. 803/132 o výměře cca 310 m2 v k.ú. Míkovice nad Olšavou, 

6. pacht pozemků a částí pozemků o celkové výměře cca 98 989 m2 v k.ú. Mařatice (dle přesné 
specifikace pozemků a částí pozemků uvedené v důvodové zprávě), 

7. výpůjčku částí pozemku p. č. 1391 o celkové výměře cca 1,28 m2 v k.ú. Uherské Hradiště, 

8. výpůjčku části pozemku p. č. 323/3 o výměře cca 45 m2 a části pozemku p. č. 796/1 o výměře cca 
35 m2, oba v k.ú. Sady, 

9. výpůjčku části pozemku p. č. 803/163 o výměře cca 8 m2 a části pozemku p. č. 335/5 o výměře cca 
7 m2, vše v k.ú. Míkovice nad Olšavou, 

10. výpůjčku částí pozemku p. č. 544/206 o výměře cca 288 m2 a o výměře cca 54 m2 v k.ú. Uherské 
Hradiště, 

11. uzavření smlouvy o právu provést stavby objektů na pozemcích (dle přesné specifikace pozemků v 
důvodové zprávě) v k.ú. Uherské Hradiště, mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 
686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a společností MANAG development, a.s., Zarámí 92, 760 01 
Zlín, IČ 023 02 926, 

12. uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o právu provést stavbu č. 2015/0712/SMM, uzavřené mezi 
městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a 
Povodím Moravy s.p., Dřevařská 11, 602 00 Brno, IČ 708 90 013, spočívající ve změně čl. I., rozšíření 
předmětu smlouvy, v důsledku nabytí pozemků p. č. 3831/14 o výměře 65 m2, p. č. 4061/1 o výměře 
1165 m2, p. č. 4062 o výměře 4659 m2, p. č. 4063/2 o výměře 882 m2, p. č. 4091/2 o výměře 316 m2, 
p. č. 3831/24 o celkové výměře 188 m2 s výší podílu id. 1/2 pozemku, p. č. 4100/2 o celkové výměře 
523 m2 s výší podílu id. 1/2 pozemku, vše v k.ú. Kunovice u Uherského Hradiště, o tyto pozemky, 

13. pronájem části prostor č. 2.42 (chodba) o výměře 2 m2, umístěné ve II. NP budovy č. p. 33, ul. 
Protzkarova, Uherské Hradiště, která je součástí pozemku st. p. č. 46 a části prostoru č. 2.02 (chodba) 
o výměře 1 m2, umístěného ve II. NP budovy č. p. 19, Masarykovo náměstí, Uherské Hradiště, která 
je součástí st. p. č. 29, vše v k.ú. Uherské Hradiště, za účelem umístění a provozování nápojového a 
prodejního automatu, 

14. pronájem prostor sloužících podnikání popřípadě nesloužících podnikání č. 1.55 o výměře 28,20 
m2, č. 1.56 o výměře 1,40 m2, č. 1.57 o výměře 1,12 m2, č. 1.58 o výměře 28,06 m2, vše o celkové 
výměře 58,78 m2, umístěných v I. NP budovy č. p. 157/158, Masarykovo nám., Uherské Hradiště, 



která je součástí pozemku st. p. č. 182 a st. p. č. 183 v k.ú. Uherské Hradiště, 

15. pronájem prostor sloužících podnikání popřípadě nesloužících podnikání č. 5.14 o výměře 18,44 
m2 a č. 5.15 o výměře 18,25 m2, vše o celkové výměře 36,69 m2, umístěných v V. NP budovy č. p. 
123, Mariánské nám., Uherské Hradiště, která je součástí pozemku st. p. č. 145 a st. p. č. 146/3 v k.ú. 
Uherské Hradiště, 

16. uzavření Dodatku č. 2 k Nájemní smlouvě č. 2006/957/SMM ze dne 07.11.2006, ve znění Dodatku 
č. 1 ze dne 22.07.2009, uzavřené mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 
Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a společností EDUHA s.r.o., Studentské náměstí 1535, 686 01 
Uherské Hradiště, IČ 276 80 657, spočívající v rozšíření čl. III. o bod 4. - nájemné za rok 2016 se 
jednorázově navyšuje o částku 700 620 Kč + aktuální sazba DPH, 

17. uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemenu a následné 
uzavření smlouvy o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemenu spočívajícího v právu zřízení, 
provozování a udržování zařízení distribuční soustavy - umístění 1 ks rozpojovací skříně a zemnícího 
pásku o délce cca 5 bm do - na na části pozemků p. č. 544/1 a p. č. 544/63, oba v k.ú. Uherské 
Hradiště, včetně práva zřídit, mít a udržovat na zatížené nemovité věci potřebné obslužné zařízení, 
jakož i právo provádět na distribuční soustavě úpravy za účelem její obnovy, výměny modernizace 
nebo zlepšení její výkonnosti, včetně jejího odstranění, pro oprávněnou E.ON Distribuce, a.s., F. A. 
Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ 280 85 400, zastoupena E.ON Česká republika, s.r.o., 
F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ 257 33 591, 

18. uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene spočívajícího v právu zřídit a provozovat na 
služebném pozemku regulační stanice plynu a v právu strpět uložení přístupových ploch a ploch u 
regulačních stanic plynu v následujícím rozsahu: 
- nadzemní regulační stanice plynu na pozemku p. č. 906/5 o celkové výměře cca 6 m2, vydlážděné 
plochy u regulační stanice plynu na části pozemku p. č. 906/4 o výměře cca 26 m2 a přístupové plochy 
na částech pozemků p. č. 906/1 o výměře cca 58 m2 a p. č. 856/7 o výměře cca 9 m2, vše v k.ú. 
Jarošov u Uherského Hradiště 
- nadzemní regulační stanice plynu a vydlážděná plocha u regulační stanice plynu na části pozemku st. 
p. č. 1232 o výměře cca 30 m2 a přístupová plocha na části pozemku p. č 800/399 o výměře cca 16 
m2, vše v k.ú. Mařatice 
- nadzemní regulační stanice plynu a vydlážděná plocha u regulační stanice plynu na části pozemku st. 
p. č. 1666 o výměře cca 20 m2 a přístupová plocha na části pozemku p. č. 3023/23 o výměře cca 4 m2, 
vše v k.ú. Mařatice, 
včetně práva vstupovat a vjíždět na služebný pozemek v souvislosti se zřízením,  stavebními 
úpravami, opravami, provozováním a odstraněním regulační stanice plynu a vydlážděné přístupové 
plochy a plochy u regulační stanice plynu pro oprávněného RWE GasNet, s.r.o., Klíšská 940, 401 17 
Ústí nad Labem, IČ 272 95 567, 
  

19. uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti (věcného břemene) a následné uzavření 
smlouvy o zřízení práva služebnosti (věcného břemene) na části pozemku p. č. 410/1 v k.ú. Míkovice 
nad Olšavou pro podzemní komunikační vedení sestávajícího z nové skříně rozvaděče rDSLAM 
150/550/240, z otočení stávajícího rozvaděče KVZ o 90o a spočívajícího ve zřízení, provozování, 
údržbě a opravách podzemního komunikačního vedení včetně práva provádět na podzemním 
komunikačním vedení úpravy za účelem jeho modernizace nebo zlepšení jeho výkonnosti, pro 
oprávněnou Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ 



040 84 063, zastoupena společností Vegacom a.s., Novodvorská 1010/14, 142 01 Praha 4 - Lhotka, IČ 
257 88 680, za kterou jedná na základě plné moci K.V.Z. spol. s r.o., Mokrá 386, 760 01 Zlín, IČ 005 
46 178, s podmínkou umístění rozvaděčů pod zem, 

20. uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemenu a následné 
uzavření smlouvy o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemenu spočívajícího v právu zřízení, 
provozování, opravování a udržování zařízení distribuční soustavy - umístění kabelového vedení NN 
včetně zemnícího pásku v celkové délce cca 94 bm do-na části pozemků p. č. 222/1, p. č. 222/5, p. č. 
222/6, p. č. 2050/19 a 1 ks pilířové skříně do-na část pozemku p. č. 222/1, vše v k.ú. Mařatice, včetně 
práva zřídit, mít a udržovat na zatížené nemovité věci potřebné obslužné zařízení, jakož i provádět na 
distribuční soustavě úpravy za účelem její obnovy, výměny, modernizace nebo zlepšení její 
výkonnosti, včetně jejího odstranění, pro oprávněnou E.ON Distribuce, a.s., F. A. Gerstnera 2151/6, 
370 49 České Budějovice, IČ 280 85 400, zastoupena E.ON Česká republika, s.r.o., F. A. Gerstnera 
2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ 257 33 591. 

II. neschvaluje ke zveřejnění 

1. převod části pozemku p. č. 1407 o výměře cca 90 m2 v k.ú. Uherské Hradiště, 

2. převod pozemku p. č. 261/2 o celkové výměře 41 m2 v k.ú. Jarošov u Uherského Hradiště, 

3. převod pozemku p. č. 721/6 o celkové výměře 328 m2, jehož součástí je budova bez č. p./č. e., vše v 
k.ú. Uherské Hradiště, 

4. převod pozemků p. č. 85/4 o celkové výměře 198 m2, p. č. 85/6 o celkové výměře 669 m2, p. č. 
85/14 o celkové výměře 33 m2, vše v k.ú. Uherské Hradiště, 

5. převod pozemku p. č. 151/13 o celkové výměře 210 m2 v k.ú. Uherské Hradiště, 

6. převod pozemku p. č. 65/4 o celkové výměře 182 m2 v k.ú. Jarošov u Uherského Hradiště, 

7. směnu pozemku p. č 3023/133 o celkové výměře 27 m2 v k.ú. Mařatice ve vlastnictví paní I. V. 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ za část pozemku p. č. 2065/2 o 
výměře cca 27 m2 v k.ú. Mařatice ve vlastnictví města Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 
01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471, 

8. směnu části pozemku st. p. č. 25/6 o výměře cca 59,41 m2 a části pozemku p. č. 1573 o výměře cca 
25 m2, vše o celkové výměře cca 84,41 m2 v k.ú. Uherské Hradiště ve vlastnictví společnosti INT 
Group s.r.o., Jabloňová 2381, 688 01 Uherský Brod, IČ 292 83 230 za část pozemku st. p. č. 25/21 o 
výměře cca 75 m2 v k.ú. Uherské Hradiště ve vlastnictví města Uherské Hradiště, Masarykovo nám. 
19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471, 

9. pronájem části pozemku p. č. 653/26 o výměře cca 6 m2 v k.ú. Uherské Hradiště, 

10. výpůjčku vitríny č. 2 na části pozemku p. č. 6/1 v k.ú. Míkovice nad Olšavou, 

11. výpůjčku části pozemku p. č. 400/67 o výměře cca 10 m2 v k.ú. Mařatice, 

12. uzavření Dodatku č. 3 k Nájemní smlouvě č. 2004/545/SMM ve znění Dodatku č. 1 a 2, týkající se 
pronájmu prostor v přízemí, suterénu a v prvním podlaží domu č. p. 1198, Hradební ulice, Uherské 
Hradiště, který je součástí pozemku st. p. č. 25/1 v k.ú. Uherské Hradiště, uzavřené mezi městem 



Uherské Hradiště, Masarykovo nám. 189, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a společností 
TORACO s.r.o., Jasenná 54, 763 12 Vizovice, IČ 255 58 617, spočívající ve změně čl. V. Nájemné 
(snížení nájemného o 20%), 

13. uzavření Dodatku č. 1 k Nájemní smlouvě č. 2015/0047/SMM, týkající se pronájmu části prostor 
č. 202 ve II. NP budovy č. p. 19, Masarykovo náměstí, Uherské Hradiště, která je součástí pozemku st. 
p. č. 29 v k.ú. Uherské Hradiště, uzavřené mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 
686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a panem Marianem Panáčkem, Luční Čtvrť 2050, 686 03 
Staré Město, IČ 675 57 473, spočívající v rozšíření předmětu nájmu, změně výše nájemného (snížení 
nájemného o 50%) a změně úhrady nájemného. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  

 

573/37/RM/2016 Nakládání s bytovým fondem  

I. schvaluje 

1. Vyhodnocení záměru  a uzavření nájemní smlouvy na byt č. 3, o velikosti 2+1, výměře 43,45 
m2,  umístěný ve II. NP  bytového domu č.p. 107, ul. Otakarova,  Uherské Hradiště, který je 
součástí  pozemku st. p. č. 131,  k. ú. Uherské Hradiště, nejvyšší nabídce nájemného v Kč/m2/měsíc, 
v pořadí s: 

1. M.H. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ ; 
nabídnutá částka 115,50 Kč/m2/měsíc, výše jistoty je 4 násobek nabídnuté měsíční výše 
nájemného v Kč; dle podmínek uvedených v důvodové zprávě. 

2. S.O. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ; 
nabídnutá částka 110,- Kč/m2/měsíc, výše jistoty je 4 násobek nabídnuté měsíční výše 
nájemného v Kč; dle podmínek uvedených v důvodové zprávě. 

3. A.K.  ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ ; nabídnutá částka 101,- 
Kč/m2/měsíc, výše jistoty je 4 násobek nabídnuté měsíční výše nájemného v Kč; dle 
podmínek uvedených v důvodové zprávě. 

  

2. Vyhodnocení záměru a uzavření nájemní smlouvy na byt č. 18, o velikosti 1+1, výměře 30,25 
m2,  umístěný ve III. NP bytového domu č.p. 744, ul. J. Žižky,  Uherské Hradiště, který je 
součástí  pozemku st. p. č. 930/1,  k. ú.  Uherské Hradiště, výše nájemného 47,- Kč/m2/měsíc 
podlahové plochy (výměry),  výše jistoty 5.688,- Kč, dle podmínek uvedených v důvodové zprávě, 
v tomto pořadí: 

1.  K.V. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░  

2.  G.G. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░  



  

3. Uzavření Dodatku č. 1 k nájemní smlouvě na byt č. 7 pro příjmově vymezené osoby, o velikosti 
1+kk, výměře 31,10 m2, umístěný ve II.  NP bytového domu č.p. 1276, ul. Štefánikova, Uherské 
Hradiště, který je součástí pozemku  st. p. č. 721/4, k. ú. Uherské Hradiště, s paní M.D. (░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ na dobu určitou 2 
let, výše nájemného 36,- Kč/m2/měsíc podlahové plochy (výměry), dle Pravidel pro nakládání s byty 
pro příjmově vymezené osoby. 

4. Znění vzorové nájemní smlouvy na byty pro příjmově vymezené osoby a Dodatku k nájemní 
smlouvě na byty pro příjmově vymezené osoby dle přílohy č. 1 a přílohy č. 2. 

II. bere na vědomí 

1. Žádost o uzavření nájemní smlouvy na městský byt pro Diakonii ČCE -  středisko cesta, Na 
Stavidle 1266, Uherské Hradiště, PSČ 686 01. 

III. neschvaluje 

1. Uzavření nájemní smlouvy na byt č. 1, o velikosti 1+1, výměře 57,57 m2, umístěný v I.  NP 
bytového domu č.p. 472, ul. Svatoplukova, Uherské Hradiště, který je součástí pozemku  st. p. č. 628, 
k. ú. Uherské Hradiště, s N. Š. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░  

2. Snížení nájemného z bytu č. 1, o velikosti 2+kk, výměře 70,95 m2, umístěného ve II. NP bytového 
domu č.p. 46, Mariánské náměstí, Uherské Hradiště, který je součástí pozemku st. p. č. 59/1, k.ú. 
Uherské Hradiště,  podané panem R.S. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░  

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  

 

574/37/RM/2016 Zřízení přípravné třídy základní školy na ZŠ a MŠ Větrná, Uherské Hradiště  

I. schvaluje 

zřízení přípravné třídy základní školy u právnické osoby  Základní škola a Mateřská škola, 
Uherské Hradiště, Větrná 1063, příspěvková organizace, IČ 704 36 169, a to s účinností od 
1.9.2016,  za podmínky získání souhlasu Krajského úřadu Zlínského kraje a dle podmínek 
v tomto souhlasu obsažených. 

II. ukládá 

1. Ing. Daně Stojnové 

1.1. zajistit podání žádosti Krajskému úřadu Zlínského kraje o souhlas se zřízením přípravné třídy 
základní školy u právnické osoby  Základní škola a Mateřská škola, Uherské Hradiště, Větrná 1063, 
příspěvková organizace, IČ 704 36 169, a to s účinností od 1.9.2016. 

Termín: 31.5.2016 



[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  

 

575/37/RM/2016 Zvýšení kapacity školní družiny ZŠ Za Alejí, ZŠ UNESCO a ZŠ Sportovní  

I. schvaluje 

podání žádosti Krajskému úřadu Zlínského kraje o změnu zápisu v rejstříku škol a školských 
zařízení v      mimořádném termínu: 

1. zvýšení nejvyššího povoleného počtu žáků ve školní družině ze 160 na 270 s účinností od 1.9.2016 
u právnické osoby Základní škola, Uherské Hradiště,  Za Alejí 1072, příspěvková organizace, IČ 704 
36 177. 

2. Zvýšení nejvyššího povoleného počtu žáků ve školní družině ze 150 na 180 s účinností od 1.9.2016 
u právnické osoby Základní škola UNESCO, Uherské Hradiště, Komenského náměstí 350, 
příspěvková organizace, IČ 704 36 070. 

3. Zvýšení nejvyššího povoleného počtu žáků ve školní družině ze 165 na 183 s účinností od 1.9.2016 
u právnické osoby Základní škola, Uherské Hradiště, Sportovní 777, příspěvková organizace, IČ 704 
35 65. 

II. žádá 

Krajský úřad Zlínského kraje z důvodů uvedených v žádosti dle § 146 odst. 2 školského 
zákona o prominutí zmeškání termínu pro předložení žádosti. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  

 

576/37/RM/2016 Provoz mateřských škol a školních družin v době letních prázdnin 2016  

I. bere na vědomí 

informaci o provozu mateřských škol a školních družin v době letních prázdnin 2016. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  

 

577/37/RM/2016 Smlouva o spolupráci s firmou Helvich-vydavatelství multimédia  

I. schvaluje 

uzavření smlouvy o spolupráci mezi Městem Uherské Hradiště, IČ 002 91 471, DIČ 
CZ00291471, se sídlem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, PSČ 686 01 a 
podnikatelem Robertem Helvichem-vydavatelství multumédia, sídlem Na Zálesí 265, 500 02 
Hradec Králové, IČ 486 34 026, DIČ CZ7106043054. Předmětem smlouvy je závazek 



podnikatele vydat a bezplatně městu dodat 1 000 ks propagační brožury o Uherském Hradišti. 

II. souhlasí 

s použitím znaku města Uherské Hradiště v rámci propagační brožury, kterou vydá Robert 
Helvich-vydavatelství multimédia, Na Zálesí 265, 500 02 Hradec Králové, IČ 486 34 026, 
DIČ CZ7106043054. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  

 

578/37/RM/2016 Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí podpory ze SFŽP ČR na úspory energií MŠ 
Lomená  

I. schvaluje 

uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě č. 14211243 o poskytnutí podpory ze Státního fondu 
životního prostředí ČR v rámci Operačního programu Životní prostředí mezi městem Uherské 
Hradiště, Masarykovo nám. 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 jako příjemcem 
podpory a Státním fondem životního prostředí ČR, se sídlem Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 
11, IČ 000 20 729 na akci "Zateplení MŠ Lomená, Uherské Hradiště", kterým se mění výše 
dotace na 141.197,80 Kč, dle přiloženého návrhu. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  

 

579/37/RM/2016 Poskytnutí záštity města  

I. poskytuje 

1. záštitu města akci "42. Letní filmová škola", která proběhne ve dnech 22. - 30. července 2016 v 
Uherském Hradišti. 

2. Záštitu města akci "Slovácké beachové léto 2016", která proběhne ve dnech 1. - 10. července 2016 
na Masarykově náměstí v Uherském Hradišti. 

3. Záštitu města akci "22. sportovní hry dětí mateřských škol", která proběhne dne 9. června 2016 na 
městském atletickém stadionu v Uherském Hradišti. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  

 

580/37/RM/2016 Souhlas s použitím historického znaku města  

I. souhlasí 

s použitím historického znaku města ve výroční zprávě Oblastní charity Uherské Hradiště, se 



sídlem Uherské Hradiště, Velehradská tř. 247, IČ 440 18 886. Použití znaku je podmíněno 
dodržením obecně závazné vyhlášky č. 10/2004 o užívání symbolů města Uherské Hradiště. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  

 

581/37/RM/2016 Zahraniční studijní cesta  

I. schvaluje 

1. zahraniční pracovní cestu - odbornou exkurzi do Belgie a Nizozemí, organizovanou Sdružením 
historických sídel Čech, Moravy a Slezska pro starostu Ing. Stanislava Blahu a vedoucího útvaru 
městského architekta Ing. arch. Aleše Holého ve dnech 4.6.2016 - 11.6.2016 včetně úhrady nákladů 
spojených s dopravou, ubytováním, pojištěním léčebných výloh, stravným a kapesným. Kapesné bude 
poskytnuto ve výši 40 % stravného. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  

 

 

 
Ing. Stanislav Blaha, v. r.  

starosta města 
 

 

 
Ing. Zdeněk Procházka, v. r.  

místostarosta města 

 


